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TÜRKİYE'NİN yerli ve milli elektrikli ilk
otomobili Togg, Manisa'ya özel 45 MNS

45 plakası ile Manisa Cumhuriyet Mey-
danında vatandaşların beğenisine sunuldu.
Gemlik mavisi olan Togg T10X modelini in-
celemek ve görüntülemek için adeta birbir-
leriyle yarışan vatandaşlar arabayı çok
beğendiklerini belirtti. Vatandaşlar ilk kez
gördükleri Togg ile hatıra fotoğrafı çektire-
bilmek için birbiriyle yarıştı. Yerli otomobilin
tüm detaylarını inceleyen Manisalılar,
Cumhuriyet Meydanında yoğunluk oluştu-
rurken arabayı yakından inceleyen vatan-
daşlar emeği geçenlere teşekkür ettiler.

ARABAYLA FOTOĞRAF ÇEKİMİ İÇİN SIRAYA GİRDİLER

MANİSA'NIN Yunusemre ilçesinde 42 yaşındaki
Canan Ç.'yi tabancayla vurarak öldüren Ferhat İ.'nin

Manisa 5. Ağır Ceza Mahkemesinde "kasten öldürme"
suçlamasıyla yargılandığı davada indirimsiz müebbet
hapis cezası verilmesinin ardından yapılan başvuru, 'fiilde ve failde herhangi
bir takdiri indirim uygulamasını gerektiren hal bulunmadığı' şeklinde yetersiz
gerekçe ile takdiri indirim sebebi uygulanmaması hukuka aykırı bulunarak
hükmün bozulmasına Yargıtay tarafından oy birliği ile karar verdi.  

KASTEN ÖLDÜRME SUÇUNDAN YARGILANIYORDU!

SELENDİ’DEKİ temasların
ardından heyet Kula’ya geçti.

Burada esnafla buluşan Başkan
Ergün ve beraberindekiler ilçede
Kula ilçe merkezinin su verimini
artırmak için 120 milyon TL
yatırımla hayata geçirilen çelik
içme suyu terfi hattı çalışmasını in-
celedi. Temsili olarak çelik hatta
kaynak da yapan Başkan Ergün,
“Su geleceğimiz, hayatımız. Susuz
bir hayat düşünülemez. Allah,
emeği geçenlerden, vesile olanlar-
dan razı olsun. Rabbim kazasız,
belasız bitirmeyi nasip etsin.
Hayırlı olsun” dedi. 

KULA’DA YATIRIMLARI İNCELEDİ

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP

Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak,
Selendi Belediye Başkanı Nurullah
Savaş, Salihli Belediye Başkanı
Zeki Kayda ve Sarıgöl Belediye
Başkanı Necati Selçuk, açık hava
toplantısıyla Selendililerle buluştu.
Davul, zurna ve atlı ekipler
eşliğinde bayram havasında
karşılanan Başkan Ergün ve MHP
heyetini Selendililer coşkuyla ku-
cakladı. Selendili vatandaşlara
hitap eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
Selendi’ye yüzyılın yatırımının
gerçekleştirildiğini belirterek, ilçe
halkına yeni müjdeler verdi. 

İLK DURAK SELENDİ İLÇESİ OLDU

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45

2’de

MANiSA FERMANI

Demokrasi şehidimiz 1950-1960 yılları ara-
sında 10 yıllık dönemde YETER SÖZ MİLLE-
TİNDİR anlayışı ile ülkemize çok boyutlu
bir değişimin önünü açan Türki-
ye’nin demokrasi tarihinde hizmet-
leri ile iz bırakan büyük bir vizyona
sahip ülkemizin hayallerini birer
birer gerçekleştiren 27 Mayıs 1960
darbesi ile sudan sebeplerle darbe
mahkemesinde idam edilen mer-
hum Adnan Menderes’in müze-
sini üstat Yavuz Donat ve oğlum
Gökhan ile birlikte ziyaret ettim. 

‘YETER SÖZ MİLLETİN’
ADNAN MENDERES MÜZESİ

ERTUĞRUL AYTAÇ

HAK-İŞ Genel Kurulu'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan memur maaşları için temmuz ayını işaret etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "En
düşük memur maaşını, en düşük kamu işçisi
maaşından aşağı kalmayacak şekilde
düzenleyeceğiz. Kamu işçilerinde olduğu
gibi en düşük maaşı 15 bin liraya çıkartarak,
üzerine enflasyon ve refah payı olarak ben-
zer bir artış yapacağız. En düşük memur
3maaşı da 22 bin lirayı bulacak" dedi.   

MEMURLARLA ilgili maaş
düzenlemesi ile ilgili bir

müjdeyi açıklayan Erdoğan,
yasaya göre memurların zam
oranlarının ocak ve temmuz
ayında belirlendiğini söyledi.
Erdoğan, ”Memura verilen
maaş zamlarında enflasyon
farkına ilave olarak refah payı

artışını biz getirdik. Toplamda
yüzde 30 oranında zam yap-
mıştık. 2002 yılında 392 lira
olan en düşük memur maaşını
reel olarak yüzde 136 artışla
yaklaşık 12 bin liraya çıkar-
mıştık. Temmuz ayında bir
adım daha atıyoruz, en düşük
memur maaşını, en düşük

kamu işçisi maaşından eksik
kalmayacak şekilde düzenleye-
ceğiz. Kamu işçilerinde olduğu
gibi en düşük maaşı 15 bin li-
raya çıkartarak üzerine en-
flasyon ve refah payı olarak
benzer bir artış yapacağız.
En düşük memur maaşı da 22
bin lirayı bulacak’ dedi.

EN DUŞUK MEMUR MAAŞI
22 BiN LiRA OLACAK

YARGITAY BOZDU
Indirimsiz müebbeti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile MHP milletvekili adayları, seçim çalışmaları ve
vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor... MHP heyeti, Perşembe gününü Selendi ve Kula’da geçirdi

Milliyetçi Hareket Partili
Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün ile MHP’nin 
milletvekili adayları ilçe
turlarına Selendi ve
Kula’da devam etti. MHP
heyeti her iki ilçede de
yoğun ilgiyle karşılaştı. 

MHP HEYETiNE SELENDi
VE KULA’DA YOGUN iLGi

Togg Manisalılarla buluştu

MANİSA'DA siyasete büyük bir dinamizm ge-
tiren MHP Manisa 2. sıra Milletvekili Adayı Ali

Uçak, yürüttüğü samimi ve yoğun çalışmalarla
gençlerin de gönlünde taht kurdu. Geçtiğimiz gün-
lerde gençlerle bir araya gelen ve onların sorula-
rını cevaplayan Uçak, Türkiye'nin muasır medeni-
yet hedefine ulaşması için geleceğe güvenle ba-
kan bir gençlik oluşturulması gerektiğini belirtti.

Geleceği gençlerle inşa edeceğiz

facianın 9. yılında
törenle anılacak

Soma şehitleri

10’da

3’te

6-7’de

3’te

4’te

4’te
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

‘YETER SÖZ MİLLETİN’ 
ADNAN MENDERES MÜZESİ

Demokrasi şehidimiz 1950-1960
yılları arasında 10 yıllık dönemde
YETER SÖZ MİLLETİNDİR anlayışı ile
ülkemize çok boyutlu bir değişimin
önünü açan Türkiye’nin demokrasi
tarihinde hizmetleri ile iz bırakan
büyük bir vizyona sahip ülkemizin ha-
yallerini birer birer gerçekleştiren
27 Mayıs 1960 darbesi ile
sudan sebeplerle
darbe mahkeme-
sinde idam edilen
merhum Adnan
Menderes’in mü-
zesini üstat Yavuz
Donat ve oğlum
Gökhan ile birlikte
ziyaret ettim. Ziyare-
timizin fikir babası
Yavuz Donat üstada ne
kadar teşekkür etsem azdır.
Adnan Menderes müzesi rehberi Se-
vilay Durmuş ve müze müdürü Özay
Özhan’a da müzeyi gezerken bilgi-
lendirmelerinden dolayı da teşekkür-
lerimi sunuyorum.

ADNAN MENDERES

Benim çocukluğum ve ilk okulu
bitirdiğim dönemde Demokrat Parti-
nin ülkemize çağ atlattığı bir dönem
yaşamış biriyim. Adnan Menderes’in
idam edildiğinde anne dedem İzmir
Ulucak’ta yaşayan Mehmet Yeşil-

yurt’la birlikte hüngür hüngür ağlayan
biri olarak 70 yıl sonra Cumhuriyet
döneminin siyasetinde en mümtaz
çehresinden biri bir devlet adamı ve
müstesna şahsiyetini ile halkın gön-
lünde taht kuran Adnan Menderes
Müzesini oğlum Gökhan ve Yavuz

Donat ile geziyorum. Rehberimiz
Sevilay Durmuş ve Müze

Müdürü Özay Özhan
da bizlere eşlik edi-

yor. Bu müzenin ku-
rulmasının mimarı
Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip
Erdoğan’a minnet-

tarım. Erdoğan
“Devlet ve siyaset

adamı değerli Adnan
Menderes milletimizin

gönlünde müstesna bir yer
edinmiştir. İlelebet öyle kalacaktır”
diyor. Adnan Menderes müzesi için
İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu
şimdi İzmir Valisi olan Yavuz Selim
Köşger ile tecrübeli devlet valilileri-
mizden Hüseyin Aksoy ve müzenin
küratörlüğünü üstlenen Yasin Tü-
tüncü başta olmak üzere emeği
geçen herkese teşekkürler.

Müzede makam aracının önünde
fotoğraf çektirdim. Adnan Mende-
res’in gezilerinin görüntülerini izlerken

27 Mayıs ihtilalini yapanlara ve yaptı-
ranlara hizmet aşkı yüzünden idam
edenlere öfkemi sundum. İngiltere’ye
giden uçak kazasından kurtulan
Adnan Menderes’in sonraki yaşadık-
larını gözlerimin önüne geçirdim. Aile-
sine ve sevenlerine üzüntülü günler
geçirtenlere beddua ettim. Adnan
Menderes müzesini gezmenizi tav-
siye ederim. Halkın oyları ile iktidar
olan Demokrat Partinin darbe ile indi-
rilişinin öyküsünü bilmek gerekir.
Rahmetlinin Aydın’a geldiğinde Çine
Çayı kenarında çay içtiğini anlattılar.
Rehberimizi ve Adnan Menderes
müze müdürü. Bizlere burada çay
ikram ettiler. Sonra Yavuz Donat ve
oğlum Gökhan Çakırbeyli köyüne git-
tik. Muhtarlıkta Adnan Menderes ile
fotoğraf çektirdik. Duygu dolu bir
günü geride bıraktık ve İzmir’e dön-
dük. Kordon’da yine gemimizi gez-
mek isteyen kuyrukları gördük. Yavuz
Donat üstadın oğlu Hürkan ve eşi
Ebru hanımla Kordon’da deniz ürün-
lerinin en taze lezzetlisini müşterile-
rine sunan Deniz Restorana oturduk.
Kordon’da güneşin batışını seyrettik.
Güzel bir Kordon sefası yaşadık.
Dostlarla yenen yemek ömürden sa-
yılmaz dedi oğlum Gökhan. Yavuz
Donat üstadımı Ankara’ya geç saat-
lerde yolcu ettik.

SANDIK BAŞINA

Bugün Cuma. Cumhur İttifakı ve
Millet İttifakı iktidara gelmek için ça-
lışmalarını sürdürdü. 20 yıllık iktidarın
başı yapacak çok işimiz bar diyerek
oy istiyor. Millet İttifakı da değişimi

sağlayacağına inanıyor. Pazar günü
millet olarak sandığa gidip oyumuzu
kullanacağız. Sandıktan çıkan sonuç
başımızın tacıdır. Demokrasi şölenidir.
Bu yüzyılın seçimi ülkemize hayırlar
getirmesini temenni ediyorum.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini
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NURSEN ECZANESİ
0236 237 34 04

KÜBRA ECZANESİ 
0236 238 58 88

GÜMÜŞ ECZANESİ 
0236 232 08 02

1621 - Piteå, İsveç'te şehir konumuna alındı.
1871 - Paris Komünü, ayrılık halinde kadınlara nafaka hakkı tanıdı.
1881 - Fransızlar tarafından işgal edilen Tunus'ta, Bardo Antlaşmasıyla
Tunus Fransız Protektorası kuruldu.
1916 - İrlanda'nın Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını ilan eden Paskalya
Ayaklanması'nın öncüsü ve İrlanda'nın ilk marksist işçi önderlerinden
James Connolly kurşuna dizildi.
1925 - Japon İmparatorluğu'nda siyasi muhalefeti topluca bastırmak için,
Barış Koruma Kanunu adlı antikomünist yasa yürürlüğe girdi.
1929 - İlk Tıp Bayramı, Haydarpaşa Tıp Fakültesi'nde kutlandı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER

12 Mayıs 2023 Cuma

MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde 13 Mayıs 2014'de mey-
dana gelen maden faciasında
hayatını kaybeden 301 işçi, ül-
keyi yasa boğan olayın 9. yı-
lında Madenciler Şehitliği'nde
dualarla anılacak.

"Cumhuriyet tarihinin en
büyük maden kazası" olarak
kayıtlara geçen facianın
9'uncu yılında şehit madenci-
ler için Valilik, Büyükşehir Be-
lediyesi, Kaymakamlık ve
Soma Belediyesi tarafından 13
Mayıs'ta Madenci Şehitliği'nde
anma programı düzenlenecek.

Soma Belediye Başkanı Ali
Tulup, 9 yıl önce sadece Türki-
ye'yi değil, tüm dünyayı yasa
boğan kazayı ve hayatını kay-
beden madencileri unutmaya-
caklarını belirterek, şehit
madencilere Allah'tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı diledi.

Şehirde hemen hemen her-
kesin kazadan doğrudan ya da
dolaylı etkilendiğini dile getiren
Tulup, "Ama sağ olsun hükü-
metimiz, devletimiz, tüm Tür-
kiye Cumhuriyeti
vatandaşlarımız, yurt dışından
da dahil acımızı paylaşmak
için hep yanımızda oldu, bize
büyük destek ve katkı verdi."
dedi.

Tulup, kazadan sonra ma-
dencilik sektöründe çalışma

şartlarıyla ilgili köklü değişiklik-
ler olduğunu aktararak, "İş gü-
venliği çok daha öne çıktı.
Temennimiz, isteğimiz bir daha
böyle kazaların yaşanmaması.
Tüm iş yerlerimiz bu konuda
büyük hassasiyetle çalışıyor.
Biz de bunun yakından şahitli-
ğini yapıyoruz. Ziyaretlerimizde
iş güvenliğine ne kadar önem
verildiğini görüyoruz. İnsan
sağlığı her şeyden önce gelir.
Maden kenti, enerji kenti So-
ma’da da bu madenler olduğu
sürece madencilik sektörü
devam edecek." diye konuştu.

"SOMALI MADENCİLER, 
VEFASINI GÖSTERDİ"
Somalı madencilerin ve ai-

lelerinin 9 yıl önceki kazadan
sonra kendilerine verilen des-
teği unutmadığını belirten

Tulup, 6 Şubat'ta "asrın fela-
keti" olarak nitelenen Kahra-
manmaraş merkezli
depremlerin yıkıma yol açtığı
illere yardıma koşarak ve
arama kurtarma faaliyetlerine
katılarak bu vefayı göstermeye
gayret ettiklerini söyledi. Tulup,
şöyle devam etti:

"13 Mayıs 2014'te tüm Tür-
kiye bize yardıma geldiği gibi
bizim madenci kardeşlerimiz
de depremde bu kez kurtarıcı
oldular, enkazın altına kalan
kardeşlerimizi çıkarmak için
uğraş verdiler, gayret sarf etti-
ler. Somalı madenciler, vefasını
gösterdi, büyük bir özveriyle
çalıştı. Bu sefer de biz Soma
olarak, kurtarma ekiplerimizle
deprem bölgesine yoğun ça-
lışmalar yaptık. Ben buradan
madenci kardeşlerimize, kur-
tarma ekibimize ve tüm ça-
lışma arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum."

SOMA MADEN FACİASI
Soma Kömürleri AŞ'nin iş-

lettiği, yaklaşık 5 bin kişinin
çalıştığı maden ocağında 13
Mayıs 2014'te vardiya deği-
şimi sırasında çıkan yangının
ardından galeriler dumanla
dolmuş, 96 saat süren çalış-
malar sonucu 486 işçi kurtarıl-
mış, 301 işçinin cansız
bedenine ulaşılmıştı.

Tüm ülkeyi üzüntüye boğan
facianın ardından üç gün yas
ilan edilmiş, ülke genelindeki
tüm camilerden sela okunmuş,

cuma namazı sonrası dualar
edilmişti.

Facianın ardından Türk mil-
leti, şehit madenci ailelerine
destek olmak için harekete
geçmiş, AFAD'ın koordinasyo-
nunda düzenlenen yardım
kampanyasında 50 milyon lira
toplanmış, her ailenin hesa-
bına 160 bin lira yatırılmıştı.

Şehit madenci ailelerine
emekli maaşı gibi düzenleme-
lerin yanında belediyeler, iş
dünyası temsilcileri ve futbol
kulüplerinin girişimleriyle yaptı-
rılan konutların anahtarları tüm
madenci ailelerine teslim edil-
mişti.

Maden faciasında yaşamını
yitiren işçilerden 39'unun me-
zarının bulunduğu Soma Me-
zarlığı içinde Madenciler
Şehitliği oluşturulmuştu.

YARGILAMA SÜRECİ
Olayın ardından Soma

Kömür İşletmeleri AŞ Yönetim
Kurulu Başkanı Can Gürkan,
Genel Müdürü Ramazan
Doğru, İşletme Müdürü Akın
Çelik, Teknik Müdür İsmail
Adalı, Teknik Nezaretçi Ertan
Ersoy ve Emniyet Teknikeri
Mehmet Ali Günay Çelik tutuk-

lanmış ve "Soma Maden Fa-
ciası Davası" süreci başlamıştı.

Akhisar Ağır Ceza Mahke-
mesi, 5 tutuklu sanığın 15 yıl
ile 22 yıl 6 ay arasında değişen
hapisle cezalandırılmasına, 9
sanığın adli kontrol şartıyla
serbest bırakılmasına, 37 sanı-
ğın beraatine karar vermiş,
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi
14. Ceza Dairesi ise Can Gür-
kan'ın yurt dışı yasağı konula-
rak tahliye edilmesine
hükmetmişti.

Yargıtay 12. Ceza Dairesi-
nin yerel mahkeme kararını
bozması sonrası yeniden yapı-
lan yargılamada Can Gürkan'a
20 yıl, maden mühendisleri
Adem Ormanoğlu ve Efkan
Kurt'a 12 yıl 6'şar ay hapis ce-
zası verilmiş, Haluk Evinç ise
beraat etmişti.

Yargıtay 12. Ceza Dairesi,
yeniden yargılama sürecinin
tamamlanmasının ardından 4
Nisan 2022'de yerel mahke-
menin kararını onamıştı. AA

Soma şehitleri facianın 
9. yılında anılacak9. yılında anılacak

Indirimsiz müebbeti 

MANİSA'NIN Yunusemre
ilçesinde 42 yaşındaki Canan
Ç.'yi tabancayla vurarak öldü-
ren Ferhat İ.'nin Manisa 5. Ağır
Ceza Mahkemesinde "kasten
öldürme" suçlamasıyla yargı-
landığı davada indirimsiz mü-
ebbet hapis cezası verilmesi
Yargıtay tarafından hukuka ay-
kırı bulunarak bozuldu.  

Manisa 5. Ağır Ceza Mah-
kemesinde alınan karar son-
rası İzmir Bölge Mahkemesi 1.
Ceza Dairesi’ne sanığın avu-
katı tarafından kararın temyizi
için başvuruda bulunuldu.
Mahkeme, yerel mahkemenin
hükmünü onaylayarak temyiz
itirazını reddetti. Karar sonrası
dava sanık tarafından Yargı-
taya taşındı. Yapılan başvuru
'fiilde ve failde herhangi bir
takdiri indirim uygulamasını
gerektiren hal bulunmadığı'

şeklinde yetersiz gerekçe ile
takdiri indirim sebebi uygulan-
maması hukuka aykırı buluna-
rak hükmün bozulmasına
Yargıtay tarafından oy birliği ile
karar verdi.  

YARGITAY'IN KARARI 
Yargıtay Cumhuriyet Baş-

savcılığı tarafından 30 Ocak
2023 tarihinde oy birliğiyle alı-
nan kararda
şu ifa-

deler
yer aldı:
“Sanığın suçun iş-
lenmesinden sonra olay yerini
terk etmeyerek, kendi telefo-
nundan sağlık ve kolluk güçle-
rini araması, sanığın kişiliği,
sabıkasız geçmişi, sosyal ilişki-
leri, fiilden sonraki ve yargı-
lama sürecindeki olumlu
davranışları gözetilmeksizin
mahkemece, 'fiilde ve failde
herhangi bir takdiri indirim uy-
gulamasını gerektiren hal bu-

lunmadığı' şeklinde yetersiz
gerekçe ile sanık lehine 5237
sayılı Kanun'un 62’nci mad-
desi uyarınca takdiri indirim
sebebi uygulanmaması hu-
kuka aykırı bulunmuştur. Ge-
rekçe bölümünde
paragrafında açıklanan takdiri
indirim nedenleri yönünden
sanık müdafinin temyiz istem-

leri yerinde görüldüğün-
den İzmir Bölge

Mahkemesi 1.
Ceza Daire-

si’nin
18.05.2022
tarihli
2022/1580
Esas,
2022/1733

karar sayılı
kararının 5271

sayılı kanu-
nu’nun 302’nci

maddesinin ikinci fıkrası
gereği, hükmün Tebliğname’ye
aykırı olarak oy birliğiyle bozul-
masına karar verdi." 

OLAYIN GEÇMİŞİ 
Manisa’nın Yunusemre il-

çesinde 11 Aralık 2020 tari-
hinde evli ve bir çocuk babası
Ferhat İ. (45) aralarında gönül
ilişkisi olduğu iddia edilen
eşinden boşanmış 2 çocuk sa-
hibi Canan Ç. (42) ile emlak
ofisinde tartışmaya başladı.
Canan Ç’ye ait emlak ofisinde
yaşanan tartışmanın büyümesi
sonrası Ferhat İ. yanında getir-
diği tabancayla Canan Ç.’ye
ateş etti. Talihsiz kadın olay
yerinde hayatını kaybederken
zanlı Ferhat İ. 112’yi arayıp ar-
dından Barbaros Polis Karako-
lu'na giderek silahıyla birlikte
teslim oldu. Ferhat İ.’nin po-
lise, gönül ilişkisi olduğu
Canan Ç.’nin kendisini sürekli
tehdit etmeye başladığını ve
boşanma noktasına gelerek
bunalıma girdiğini söylediği
öğrenildi. İHA

Yargıtay bozdu

MANİSA'NIN Yunusemre ilçesinde jandarma ekip-
lerinin düzenlediği operasyonda piyasa değeri yaklaşık
550 bin TL olan 1 milyon 800 bin adet bandrolsüz ma-
karon sigara ele geçirildi. İl Jandarma Komutanlığı
KOM Şube Müdürlüğü, JASAT (Jandarma Dedektifleri)
ve Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince
yapılan istihbarat çalışmaları sonucu, sabah saatle-
rinde Y.E. ve M.Ç. isimli şahısların ikametlere bandrol-
süz sigara operasyonu düzenlendi. İkametlerde
yapılan aramalarda piyasa değeri yaklaşık 550 bin TL
olan 1 milyon 800 bin adet bandrolsüz makaron sigara
ele geçirildi. Şahısla hakkında adli işlem başlatıldı. İHA

1 milyon 800 bin adet bandrolsüz
sigara ele geçirildi 

Kırkağaç'ta uyuşturucu operasyonu: 2 gözaltı   
MANİSA'NIN Kırkağaç ilçe-

sinde jandarma ekipleri tarafından
araçta uyuşturucu ile yakalanan 2
şüpheli gözaltına alındı. Kırkağaç il-
çesinde gece saat 01.00 sıralarında
İl Jandarma Komutanlığı KOM
Şube Müdürlüğü ve Kırkağaç İlçe
Jandarma Komutanlığı ekiplerince
yapılan istihbari çalışma sonucu
Kırkağaç-Soma Karayolu üzerinde
durdurulan bir araçta yapılan ara-
mada 32 adet sentetik ecza hap,
105 gram metamfetamin, 9 adet
uyuşturucu kullanma aparatı, 10
bin 750 TL para ele geçirildi. Araçta
bulunan 2 şüpheli, adli makamlara
sevk edilmek üzere jandarma ekip-
leri tarafından gözaltına alındı. İHA

Sarıgöl'de Trafik Haftası etkinliği
MANİSA'NIN Sarıgöl il-

çesinde Trafik Haftası dolayı-
sıyla etkinlik düzenlendi.
Sarıgöl İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ve İlçe Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, İstiklal
Caddesi üzerinde vatandaş-
lara ve sürücülere "yayalar
kırmızı çizgimiz", "kemerim
hep aklımda" ve "bu yolda
sana çok güveniyoruz" yazılı
broşür dağıttı. Ekipler, trafi-
ğin yoğun olduğu bölgeler ile
okul önlerinde öğrencilere
trafik kuralları hakkında bilgi-

ler verdi. Etkinliğe, İlçe Jan-
darma Komutanı Jandarma
Teğmen İsmet Altun ve İlçe
Emniyet Müdürlüğü Trafik
Büro Amiri Hakkı Korhan İnci
de katıldı. AA
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TÜRkİYE'NİN yerli ve
milli elektrikli ilk otomobili
Togg, Manisa'ya özel 45
MNS 45 plakası ile Ma-
nisa Cumhuriyet Meyda-
nında vatandaşların
beğenisine sunuldu.
Gemlik mavisi olan Togg
T10X modelini incelemek

ve görüntülemek için
adeta birbirleriyle yarışan
vatandaşlar arabayı çok
beğendiklerini belirtti. Va-
tandaşlar ilk kez gördük-
leri Togg ile hatıra
fotoğrafı çektirebilmek
için birbiriyle yarıştı. 

Gemlik mavisi olan
Togg'un T10X modeli Ma-
nisa'nın Şehzadeler ilçe-

sinde Cumhuriyet Meyda-
nında vatandaşların be-
ğenisine sunuldu. Yerli
otomobilin tüm detaylarını
inceleyen Manisalılar,
Cumhuriyet Meydanında
yoğunluk oluştururken
arabayı yakından incele-
yen vatandaşlar emeği
geçenlere teşekkür eder-
ken, 'Togg nerede' diye
soranlara da 'Togg işte
burada Manisa'da' yanı-
tını verdi. 

Arabayı çok beğendi-
ğini ifade eden Hüseyin
Demir isimli vatandaş,
"Allah razı olsun. Mükem-
mel bir araba. Fiyatı da
muadillerine göre çok iyi"
derken, arabayı inceleye-
rek çok beğendiğini anla-
tan esnaf Aydın Uyanık,
"Elhamdülillah çok be-
ğendim. Rabbim daim
etsin. Daha iyilerini milleti-
mize nasip etsin. Sevini-

yoruz, gururlanıyoruz.
Rabbim Reisimizden de
razı olsun. İnşallah daha
iyileri olacak. Çok güzel
araba" dedi. 

Arkadaşlarıyla birlikte
arabayı incelemeye gelen
Solmaz Aydın, "Çok güzel
araba. Milli en azından
kendi yapımımız. Cum-
hurbaşkanımıza çok te-
şekkür ediyoruz. Her
konuda bizleri sevindirdiği
gibi araba konusunda da
bizleri sevindirdi. Allah
ona hayırlı uzun ömürler
versin. Başımızdan eksik
etmesin inşallah" ifadele-
rini kullanırken, oldukça
heyecanlanan Arif Çakır
isimli vatandaş şunları
söyledi: "Gördüm içim
bambaşka bir şey oldu.
Ülkemizin gururu. Diyor-
lardı ki Togg nerede?
Fabrika nerede? işte, bak
Togg burada, Manisa'da.

Allah'a şükür her şeyi ya-
pıyoruz. Daha ne yapaca-
ğız. Seviniyoruz,
mutluyuz, ülkemiz için
gurur kaynağı bu." 

Meydanda sergilenen
otomobili Manisa Valisi
Yaşar Karadeniz, Yunu-
semre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi, Ak Partili-
ler ve çok sayıda vatan-
daş inceledi. 

Türkiye'nin yerli ve milli elektrikli otomobili Togg Manisa Cumhuriyet Meydanında vatandaşların beğenisine sunuldu 

Togg Manisalılarla buluştuTogg Manisalılarla buluştu

MHP Manisa 2. sıra
Milletvekili Adayı Ali Uçak,
gençleri sadece sandığa
değil geleceği birlikte inşa
etmeye çağırdığını söyledi.

"Bir hayalimiz var" sloga-
nıyla ifade ettiği hayalle-
rini, Türk gençliği için
kurduğunu vurgulayan
Uçak, "Benim en büyük
hayalim, kendi ülkesinde
yarınlara umutla bakan bir

gençlik oluşturabilmek"
dedi. Manisa'da siyasete
büyük bir dinamizm geti-
ren MHP Manisa 2. sıra
Milletvekili Adayı Ali Uçak,
yürüttüğü samimi ve
yoğun çalışmalarla genç-

lerin de gönlünde taht
kurdu. Geçtiğimiz gün-
lerde gençlerle bir araya
gelen ve onların sorularını
cevaplayan Uçak, Türki-
ye'nin muasır medeniyet
hedefine ulaşması için ge-
leceğe güvenle bakan bir
gençlik oluşturulması ge-
rektiğini belirterek, "Her
genç kardeşimi gördü-
ğümde heyecanlanıyorum.
Çünkü karşımda muasır
Türkiye'yi kuracak gücü,
enerjiyi görmüş oluyorum.
Bizim iş insanları olarak,
siyasetçiler olarak ülke-
mize yapacağımız en
büyük hizmet, çocukları-
mız ve gençlerimiz için ay-

dınlık yarınlar hazırlamak-
tır" diye konuştu.

“GENÇLERE 
GÜVENİMİZ 
SONSUZ”

Atatürk'ün kurduğu
Türkiye Cumhuriyeti'nin
ikinci yüzyılında gençlere
çok büyük görevler düştü-
ğünü vurgulayan Uçak,
"İnşallah biz onların Ata-
türk'ün hedef gösterdiği
gibi, 'fikri hür, vicdanı hür,
irfanı hür' nesiller olarak
yetişmesini sağlayacak;
onlara geleceklerini kendi
ülkelerinde en iyi şekilde
kuracakları bir ortam ha-
zırlayacağız. Onlar ise
Cumhuriyetin birinci yüz-

yılında ulaşamadığımız
tüm hedeflere ulaşmak
için çalışacaklar. Cumhu-
riyetin ikinci yüzyılında,
tüm dünyanın bilimde,
teknolojide, sanatta, kül-
türde, sporda imrenerek
baktığı bir Türkiye oluştu-
racaklar. Onlara güveni-
miz sonsuz" ifadelerini
kullandı.

“GENÇLER İÇİN HER 
ŞEYİ YAPARIM”

Gençlere gönlünü so-
nuna kadar açtığını ve
onlar için tüm imkanlarını
seferber edeceğini anla-
tan Uçak, "Milletvekili
olurum veya olmam, bu
biraz da nasip işi. Ancak

ben ülkesine ve miletine
sevdalı bir insan olarak,
özellikle de bu ülkenin ço-
cukları için, bu ülkenin ya-
rınları için elimden gelen
her şeyi yapmaya hazırım.
Bu ülkede her bir çocu-
ğumuzun, her bir genci-
mizin bizim için paha
biçilmez bir değeri vardır.
Ben onlara gönlümü
açtım, onların 'Ali Abi'si-
yim. Bir genç kardeşimin
bir ihtiyacı olur da bana
ulaşamazsa veya ulaşır
da onun için yapabilece-
ğim bir şeyi yapamaz-
sam, Allah katında
kendimi sorumlu hissede-
rim" şeklinde konuştu.

Geleceği gençlerle inşa edeceğizGeleceği gençlerle inşa edeceğiz
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Cansu MERİÇ

SANCAKLIKAYADİBİ MAHALLESİ 
ÇOK AMAÇLI SALON YAPIM İŞİ

ŞEHZADELER BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Sancaklıkayadibi Mahallesi Çok Amaçlı Salon Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/467609
1-İdarenin
a) Adı : ŞEHZADELER BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 1. Anafartalar Mah. Ergen Cad. No: 2 45010 - 

ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362501100 - 2362501104
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Sancaklıkayadibi Mahallesi Çok Amaçlı Salon Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 1630 m2 alanda 1 adet 220 m2 çok amaçlı salon , 

yaklaşık 390 m2 kullanım alanlı açık düğün salonu, yaklaşık 
290 m2 kullanım alanlı otopark alanı, yaklaşık 150 m2 
kullanım alanlı çocuk oyun parkı, yaklaşık 270 m2 yeşil 
alan çevre düzenlemesi yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sancaklıkayadibi Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.05.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : 1. Anafartalar Mah. Ergen Cad. No:2 Kat :2 Belediye Encümen

Toplantı Salonu Şehzadeler/MANİSA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;
İsteklilerin son başvuru veya ihale tarihi itibariyle ilgili mevzuatı uyarınca yapı müteahhitliği yetki belgesi
numarası almış, Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı ve kayıtlarının aktif durumda (belge
numaralarının iptal edilmemiş) olması şartı aranacak olup, ilgili mevzuatında tanımlanan yetki belge grubu
ve diğer hususlar yönüyle değerlendirme yapılmayacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan  B III Grup İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi Veya Mimarlık'tır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1827702

CuMHuRBAşkANI adayı
ve Memleket Partisi Genel
Başkanı Muharrem İnce, “En
son geldikleri nokta; ‘O çekile-

mez, saraydan para aldı, parayı
geri mi ödeyecek’ diye soranlar
var. Adaylıktan çekiliyorum.
Bunu memleketim için yapıyo-

rum. Bahaneleri kalmasın,
yoksa seçimi kaybettiklerinde
seçimin sabahı bütün suçu
bize atacaklar” dedi.   

Memleket Partisi Genel
Başkanı İnce, partisinin genel
merkezi önünde yaptığı açıkla-
mada, 40 yıldan daha fazla sü-
redir siyaset yaptığını
hatırlatarak, bu sürede hiç kul
hakkı yemeden yanlışa yanlış,
doğruya doğru dediğini söy-
ledi. Son günlerde ortaya atılan
kendisine yönelik iddialara iliş-
kin de konuşan İnce, “40 yılın
içerisinde haksızlık yaptıklarım
olabilir, bana da haksızlık yapıl-
mış olabilir ama bu son 45
günde gördüklerimi son 45 se-
nede görmedim. Sahte dekont-
lar, sahte cipler, olmayan
bacanaklar, olmayan görüntü-
ler, olmayan fotoğraflar. İsrailli
bir porno sitesinden alıyor gö-
rüntüyü, benim kelleyi kesiyor
oraya koyuyor ve bunu FE-

TÖ’cüler yapıyor ama ne yazık
ki Türkiye'de de bunu muhalif
olacağım diye paylaşanlar var.
Böylesine iftira furyasını cum-
huriyet tarihi boyunca hiçbir si-
yasetçi görmedi ve bütün
bunlar olurken bu ülkenin sav-
cıları, gazetecileri buna değin-
medi” diye konuştu. 

İnce, 45 gündür itibar sui-
kastı yapıldığını vurgulayarak,
“Alıyorlar bir porno siteden ya-
yınlıyorlar, emniyet bulmuyor,
savcı görevini yapmıyor. Gaze-
teci ‘Muharrem İnce’ye iftira
atılıyor’ yazmıyor, yazanlar da
FETÖ’cülere ortak gibi yazıyor.
Ne yazıyorlar, ‘özel hayatın giz-
liliği’ diyor. Böyle yazanlar FE-
TÖ’cülerin ortağıdır. Özel
hayatın gizliliği olabilmesi için
benim görüntülerimin olmuş ol-
ması lazım” dedi. 

“itiBARIM kORuNMADI” 
Sosyal medyada kendisine

ait olduğu öne sürülerek payla-

şılan görüntüleri iftira olarak ni-
teleyen İnce, “Benim böyle bir
ses kaydım, görüntüm yok. Bu
özel hayat değil, bu iftira. Yazı-
yor bir gazeteci, ‘gerçek ya da
montaj fark etmez’ diyor. Diye-
mezsin çünkü gerçek değil,
bunu biliyorsun. Türkiye Cum-
huriyeti devleti benim itibarımı
koruyamamıştır. Bir yurttaşının,
bir cumhurbaşkanı adayının iti-
barını korumakla görevlidir
devlet. Bu ülkenin savcıları,
medyası, bu ülkenin emniyeti
benim itibarımı korumakla gö-
revlidir. Alenen iftira” ifadelerini
kullandı. 

“ADAYlIktAN 
ÇEkiliYORuM” 

Cumhurbaşkanı adaylığın-
dan çekildiğini açıklayan İnce,
şunları söyledi: “En son geldik-
leri nokta; o çekilemez, saray-
dan para aldı, parayı geri mi
ödeyecek diye soranlar var.
Adaylıktan çekiliyorum. Bunu

memleketim için yapıyorum.
Türkiye’ye üçüncü bir seçenek
önerdim. Ne Cumhur ne Millet,
tek yol Memleket dedim. Ne
sağdan ne soldan, Atatürk’ün
yolundan dedim. Bir kanal aç-
maya çalıştım, bu kanalı başa-
ramadık. Bahaneleri kalmasın,
yoksa seçimi kaybettiklerinde
seçimin sabahı bütün suçu
bize atacaklar. Memleket Parti-
si’ne bir oy istiyorum, cumhur-
başkanı adaylığından
çekiliyorum.” 

Öte yandan genel merkez
önünde toplanan Memleket
Partililer, İnce’nin adaylıktan
çekilmemesi yönünde talepte
bulundu. iHA

Muharrem İnce cumhurbaşkanı 
adaylığından çekildiğini açıkladı   

MEMlEkEt Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin
Cumhurbaşkanlığı adaylığından çekilmesinin ardından MP'nin
Kula İlçe Başkanı Nazır Yaşar, yaptığı açıklamayla "Bir oy
Memleket'e, bir oy Recep Tayyip Erdoğan'a" dedi. Memleket
Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin seçimlere 3 gün kala
Cumhurbaşkanlığı adaylığından
çekilmesinin ardından siyasi
arena kızışırken, MP'nin Kula
İlçe Başkanı Nazır Yaşar'dan
çarpıcı bir açıklama geldi. 14
Mayıs'taki seçimler için Memle-
ket Partisi'nin milletvekili aday-
larını desteklemeye devam
edeceklerini söyleyen İlçe Baş-
kanı Yaşar yaptığı açıklamada,
"Bir oy Memleket'e, bir oy Re-
is'e" dedi. iHA

Memleket Partisinden çarpıcı açıklama: 
"Bir oy Memleket'e, bir oy Reis'e" 

Eski TBMM Başkanı Bü-
lent Arınç, Millet İttifakı Cum-
hurbaşkanı Adayı ve CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'nu, HDP'li vekillerin söy-
lemleri üzerinden eleştirerek,
“Şu anda 7-8 tane milletvekili
işlediği suçları da itiraf ederek
cezaevinde. ‘Bunların kapıla-
rını kırıp kurtaracağız. Onun
için Kılıçdaroğlu'na oy verece-
ğiz' diyorlar. Bunlara bir karşı-
lık verin. Deyin ki ‘Türkiye'nin
meselesi bu değil. Türkiye'nin
demokratikleşmesini istiyor-
sanız bu işi bize bırakın. Ben
7 kişiye danışarak karar vere-
yim' Onlar da bu kez ‘O
zaman sana oy vermeyiz' di-
yorlar. Yani diyet istiyorlar. Bu
diyetin içerisinde İmralı dar
var, başka yerler de var, orası
da burası da var” dedi. 

AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanlığı sivil toplum kuru-
luşları ve oda başkanlarına
yönelik kahvaltı programı dü-
zenlendi. Toplantıya, AK Par-
ti'nin kurucu isimlerinden ve
eski TBMM Başkanı Bülent
Arınç da katıldı. AK Parti mil-
letvekili adaylarının da kısa
birer konuşma yaptığı toplan-
tıda söz alan AK Partili Yunu-
semre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi, “Liderimize
sahip çıkmamız gerekiyor.
Madem ki küreselciler istemi-
yor, Türkiye düşmanları iste-
miyor, terör örgütleriyle ittifak
yapmış 6'lı, 7'li hatta 9'lu ma-
şalara fırsat vermeyeceğiz.
Tekrar Cumhurbaşkanımızı
Türkiye yüzyılının inşası için
Türkiye'nin başına getirece-
ğiz.  Buna devlet ve millet ola-
rak ihtiyacımız var. Bizden
medet bekleyen Türk ve İslam

coğrafyasında, Kafkaslar'da
ve her yerde bize bakan
gönül coğrafyamızın da ihti-
yacı var. Onun için hepimiz
çevremizde, eşimize, dostu-
muza, sağımıza, solumuza bir
kez daha anlatmalıyız. Bu
yüzyıl bizim yüzyılımız olacak.
Cumhurbaşkanımıza sahip
çıkmak için hepimize görev
düşüyor” dedi. Toplantıda ko-
nuşan Arınç, “Son bir düzlük-
teyiz. Tekrar bir seçimde biz
inanıyoruz ki Erdoğan, Cum-
hurbaşkanı olacak. AK Parti
mecliste çoğunluğu da ala-
cak. Bizim özlediğimiz, bekle-
diğimiz yeni bir restorasyon
dönemi en kısa zamanda
başlayacak. Bundan emin
olun. Yürütmenin başı demek
icrada ne söylüyorsa onu
yapmak demektir. Güçlü bir li-
derlik ve güçlü bir icraat profi-
line sahip olmamız lazım.
Tayyip Bey de bu fazlasıyla
var. ‘İyi efendim de bazen
hata yapıyor' Hata yapacak
tabi. Çok çalışan adam çok
da hata yapar. Hiç çalışmayan
adam hata yapmaz. Siz han-
gisini tercih edeceksiniz? El-
bette çalışanı” dedi. 

“AĞIZlARINI BIÇAk 
AÇMIYOR” 

Millet İttifakı Cumhurbaş-
kanı Adayı ve CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nu, HDP'li vekillerin söylem-
leri üzerinden eleştiren Arınç,

“Şu anda 7-8 tane milletvekili
işlediği suçları da itiraf ederek
cezaevinde. ‘Bunların kapıla-
rını kırıp kurtaracağız. Onun
için Sayın Kılıçdaroğlu'na oy
vereceğiz' diyorlar. Bunlara bir
karşılık verin. Deyin ki ‘Türki-
ye'nin meselesi bu değil. Tür-
kiye'nin demokratikleşmesini
istiyorsanız bu işi bize bırakın.
Ben 7 kişiye danışarak karar
vereyim' Onlar da bu kez ‘O
zaman sana oy vermeyiz' di-
yorlar. Yani diyet istiyorlar. Bu
diyetin içerisinde İmralı dar var,
başka yerler de var, orası da
burası da var. Elbette bunların
millette bir korku meydana ge-
tirdiğini görüyoruz. Bizim
CHP'li arkadaşlarımız bile pek
çoğu buna tepkili. ‘Bu ne
demek. Biz bunlarla birlikte
olamayız' diyorlar. Bu sadece
milliyetçi bir söylem değil. Aynı
zamanda Türkiye'nin bütünlü-
ğüne yönelik bir tehdit. Bu
tehdidin içerisinde bir Cum-
hurbaşkanı adayı aslında itiraz
etmeli. ‘Hayır, sizin düşüncele-
riniz ile bizim alakamız yok.
Vermeyecekseniz vermeyin
oyunuzu' demesi lazım. Bi-
zimki öyle diyor ama onların
ağızlarını bıçak açmıyor. Ben
inanıyorum ki Sayın Cumhur-
başkanımız bir daha seçilince
ve AK Parti mecliste çoğun-
luğu sağlayınca işler daha iyi
olacak. Sizler de güvenin ve
emin olun” dedi.    

Arınç, Millet İttifakına HDP
üzerinden yüklendi
Arınç, Millet İttifakına HDP
üzerinden yüklendi

Milli Yol Partisi Manisa İl
Başkanı ve 1'inci sıra milletve-
kili adayı İlkay Şimşek, İl Baş-
kanı olarak kısa sürede
teşkilatlanmasını tamamlaya-

rak gösterdiği performansını
milletvekili adayı olarak da or-
taya koydu. İl ve ilçe yönetim-
leri olarak diğer partilerden
çok daha önce seçim çalış-
masına hazır hale gelerek sa-
hada halkla buluşan İlkay

Şimşek ekibiyle etkili bir süreç
yürüttü. Milli Yol Partisi olarak
inanarak bir yola çıktıklarını,
aktif ve pozitif bir çalışma ser-
gileyerek milletle tek vücut ol-
duklarını, çok güzel geri
bildirimler alarak teveccüh
gördüklerini söyleyen İlkay
Şimşek, "Milli Yol Partisi'nin
oluşumu da, bizlerin bir araya
gelmesi de tesadüf değil, biz-
ler şehit liderimiz Muhsin Yazı-
cıoğlu'nun davasını takip
edenleriz, inandığımız davada
sağımızda solumuzda, önü-
müzde arkamızda kim var
diye düşünmeyiz, tek başı-
mıza da kalsak görevimizi la-
yıkıyla yapmaya çalışırız, bu
hedef, heyecan ve özveriyle
halkımızla buluştuk, onları
dinledik, projelerimizi anlattık,
karşılıklı güven duygumuzu
pekiştirdik" dedi.

İlkay Şimşek çok çalışıyor
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GÜn boyu Selendi ve Kula’da bir
takım temaslarda bulunan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, ilçe ziyaretlerine Selendi’yle
başladı. Davul-zurna ve atlı ekipler
eşliğinde coşkulu bir şekilde ilçeye
giriş yapan Başkan Cengiz Ergün’ü
MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali
Uçak, Selendi Belediye Başkanı Nu-
rullah Savaş, Salihli Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda, Sarıgöl Belediye
Başkanı Necati Selçuk, MHP İlçe
Başkanı Mehmet Karabulut, KAÇEP
Başkanı Adile Tuğçe Akça, Ocak
Başkanı Tolga Bektaş, Muhtarlar
Derneği Başkanı Bünyamin Demir,
mahalle muhtarları, partililer ve va-
tandaşlar tarafından karşılandı. Baş-
kan Ergün ve beraberindeki heyete
Muhtarlar Derneği Başkanı Bünya-
min Demir, Çıkrıkçı Mahalle Muhtarı
Metin Başoğul ve Tepeeynihan Ma-
halle Muhtarı Hamit Özkaya da
çiçek takdiminde bulundu. Başkan
Ergün’ün Selendi ziyaretinde Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-

teri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay, Genel Sekreter
Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Başkan Danışmanları,
Daire Başkanları da hazır bulundu.

BaŞKan nURULLaH saVaŞ 
VaTanDaŞLaRa HiTaP ETTi

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak ve Bele-
diye Başkanları, Nurullah Savaş,
Zeki Kayda ve Necati Selçuk daha
sonra Selendi’de gerçekleştirilen
açık hava toplantısı ile vatandaşlarla
buluştu. Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan açık hava
toplantısında ilk olarak Selendi Bele-
diye Başkanı Nurullah Savaş söz
aldı. Başkan Nurullah Savaş, 9 yıl

önce ‘Hizmete Manisa’nın doğusun-
dan başlayacağız sözünün aynı
meydandan verildiğini belirterek, il-
çeye kazandırılan hizmetler nede-
niyle Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkür etti. 14 Ma-
yıs’ta gerçekleştirilecek olan seçim-
lere de değinen Selendi Belediye
Başkanı Nurullah Savaş, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a ve
Milliyetçi Hareket Partisi’ne destek
istedi. 

CUMHURBaŞKanI ERDOĞan 
VE MHP’YE DEsTEK isTEDi 

MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali
Uçak da açık hava toplantısında söz
aldı. Konuşmasında birlik ve bera-
berlik vurgusu yapan Milletvekili
Adayı Ali Uçak, ülkenin geleceği için
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a destek istedi. Milletvekilliği se-
çimi için de Milliyetçi Hareket
Partisi’ne destek isteyen Ali Uçak,
“Sizin içinizden yetişen, sizlerle be-
raber gece gündüz vakit geçiren,
aradığınızda 7/24 ulaşabileceğiniz

bir kardeşiniz olarak karşınızdayım.
Bizler sizleri en iyi şekilde TBMM’de
temsil edeceğimize inandığımız için
bu yola çıktık. Gece gündüz, sizlerle
beraber olacağız, sizlere hizmet
edeceğiz. İşim gereği Türkiye’nin bir-
çok iline gidiyorum. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün’ün
yaptığı hizmetlerden her yerde gurur
duyuyoruz. Kendisine bizlere bu gu-
ruru yaşattığı için teşekkür ediyo-
rum. Ben Selendi’nin vatansever
olduğunu, bayrağına ve ülkesine
sahip çıkacağına inandım sonsuz”
ifadelerini kullandı. 

“sELEnDi’nin 
BEnDE YERi aYRI”

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün de vatandaş-
lara hitap etti. Selendi’nin kalbindeki

yerinin büyük olduğunu ifade ederek
sözlerine başlayan Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
“Selendi’nin bende yeri ayrı. Ma-
nisa’mızın en doğusu, mesafe olarak
uzak ama kurduğumuz gönül köprü-
süyle yanı başımızda olan bu güzel
ilçemize hizmet etmek benim için
büyük bir gurur. Bu ilçede yaşayan
siz değerli kardeşlerimin, analarımın,
bacılarımın, ağabeylerimin hizmet-
karı olmak benim için mutluluk.

Bu duygularımızın karşılıklı oldu-
ğundan hiç şüphem yok. O açıdan
ben öncelikle Manisa’mızın büyük-
şehir olmasından bu yana gösterdi-
ğiniz sıcak ilgi ve teveccüh
nedeniyle hepinize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum. Manisa’mızın büyükşehir
olduğu 2014 yılından bu yana 17 il-
çemize en güzel hizmetleri götürme-
nin çabasında olduk. Selendi’mizde
de Nurullah Başkanımızla el ele,
omuz omuza vererek, bu güzel ilçeyi
daha yaşanabilir hale getirmek için
gayret sarf ettik. Sizler bize güvendi-
niz ve Allah’ıma şükürler olsun ki bu
güveninizi boşa çıkarmadık ve ilçe-
mize hizmet yağdırdık. Ne demiştik?
Hizmetler Manisa’nın doğusundan
başlayacak. Ve çok şükür bugün al-
nımızın akıyla karşınızdayız” dedi.
Kırsal Hizmete de önemli yatırımlar
yapıldığını ifade eden Başkan
Ergün, Selendili çiftçileri unutmadık-
larını dile getirdi. 

“GELECEK nEsiLLERE DaHa 
YaŞanILaBiLiR ŞEHiRLER

BIRaKMaK iÇin”
Gelecek nesillere daha yaşanıla-

bilir şehirler bırakmak için alt ve üst-
yapı projelerine ağırlık verdiklerini
söyleyen Başkan Ergün, “Öncelikle
yaklaşık 37 milyon lira gibi bir yatı-
rımla Selendi’mizdeki 12 mahallemi-
zin yani eski adıyla köyümüzün
altyapısını yeniledik. Son 3 mahalle-
mizde üstyapı çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Şimdi de 210 mil-
yon lira gibi bir bedelle Selendi tari-
hinin en büyük yatırımına imza
atıyoruz. Bu kapsamda, tam 38 kilo-
metrelik içme suyu, 6 kilometrelik
yağmur suyu ve 37 kilometrelik ka-
nalizasyon hattı döşeme işinde artık
son aşamaya geldik. Atıksu arıtma
tesisimizin de betonarme ve meka-
nik imalatları tamamlandı. Altyapı
yatırımı ve atıksu arıtma tesisiyle be-
reketli topraklarımızı ve suyumuzu
korumak için yaptığımız bu çalışma-
ların siz değerli hemşerilerimize ha-

yırlı uğurlu olmasını diliyorum” diye
konuştu. 

“aYaĞIMIZIn BEREKETi, 
DOĞaLGaZ ÇaLIŞMasInI 

GETiRDi”
Başkan Cengiz Ergün, “MASKİ

Genel Müdürlüğümüz aracılığıyla
geçtiğimiz yıllarda da ilçemiz mer-
kezine 7,5 kilometre İçme Suyu
Hattı, 14,5 kilometre Kanalizasyon
Hattı, 6,5 kilometre Yağmursuyu
Hattı ve 60 bin metrekare Kilit Parke
Taş çalışması yapmıştık. Selendi il-
çemize yaklaşık 75 milyon lira gibi
bir maliyetle 530 bin metrekare kilit
parke taşı daha döşeyeceğiz. Bu
kapsamda Atatürk ve Adnan Men-
deres Caddeleri olmak üzere iki
prestij cadde çalışmamızı tamamla-
dık. Geriye kalan kilit parke taş ça-
lışmaları için doğalgazın çalışmasını
bekliyoruz. Ankara’da milletvekilleri-
mizle birlikte Selendi’ye doğalgazın
gelmesi noktasında görüşmelerde
bulunduk. Çok şükür bugün Selen-
di’ye ben geldim ve doğalgaz çalış-
maları da bugün hayırlısıyla
başlamış. İlçemize hayırlı olsun.
Ayağımızın bereketi, doğalgaz çalış-
masını getirdi. Selendili kardeşlerim
üzülmesin. Biraz daha sabredecek-
ler. Ama daha önce nasıl yaptıysak
tüm Selendi’nin tamamında 530 bin
metrekarelik bir çalışmayla da do-
ğalgazın arkasından tozdan toprak-
tan kurtaracağız inşallah” dedi. 

“sELEnDi’YE YÜZYILIn
YaTIRIMInI 

GERÇEKLEŞTiRiYORUZ”
10 milyon lira bedelle Atatürk

Bulvarı peyzaj düzenlemesi çalış-
malarının da devam ettiğini söyle-
yen Başkan Ergün, “Tüm bunları
topladığımızda biraz önce ifade etti-
ğim gibi 210 milyon lira gibi bir yatı-
rımla Selendi’mize yüzyılın yatırımını
gerçekleştiriyoruz. Altıyla üstüyle
daha yeni ve daha modern bir Se-
lendi için bu çalışmalarımız devam
edecek. Manisa’da 2017 yılında açı-
lışını gerçekleştirdiğimiz Uzunburun
Katı Atık Bertaraf ve düzenli depo-
lama sahasıyla Selendi’mizin çöple-
rini de bu tesisimize taşıyarak,

ilçemizi çöp sorunundan kurtardık.
Her zaman vurguladığım gibi: Gele-
cek seçimler için değil, gelecek ne-
siller için çalışıyoruz” ifadelerini
kullandı.

“KaPaLI OTOPaRK - 
PaZaRYERi VE MEYDan

PROJEsi MÜJDEsi”
Asfalt ve kilit parke çalışmaların-

dan da bahseden Başkan Ergün,
“Yol medeniyettir anlayışımızla ilçe-
mizin yollarında yoğun bir asfalt ve
kilit parke çalışması gerçekleştirdik.
Yaklaşık 65 milyon 408 bin lira be-
delle 568 kilometrenin üzerinde as-
falt çalışmamızla Selendi’mizin
yollarını konforlu ve güvenli hale ge-
tirdik. Ayrıca 522 bin metrekare kilit
parke taşı döşemesiyle köylerimizin
yollarını da yeniledik. Buradan siz-
lere bir müjde daha vermek istiyo-
rum. Selendi’mize yatırımlarımız
bitmez, bitmeyecek. Allah nasip
ederse Kapalı Otopark - Pazaryeri
ve Meydan Projesini hazırladık. Bu
güzel projeyi en kısa zamanda Se-
lendi’mize kazandırmak için çalış-
malarımız devam ediyor. Hayırlı
uğurlu olsun” dedi. 

“DEsTEK siZDEn, 
HiZMET BiZDEn”

Büyükşehir Belediyesi’nin ilçede
gerçekleştirdiği çalışmaları özetle-
yen Başkan Ergün, “Gerek şahsım
gerek Nurullah Başkanım. Bizler,
Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur
İttifakı’nı temsil eden belediye baş-
kanları olarak, sizlere en güzel hiz-
metleri vermeye devam edeceğiz.
14 Mayıs'ta Allah nasip ederse san-
dığa gideceğiz. Ben öncelikle se-
çimlerin ülkemize ve milletimize
hayırlar getirmesini diliyorum.
Bugün değerli milletvekili adayları-
mızla huzurunuzdayız. Meclis’te gü-
cümüzün artması, hizmetlerimizin
daha hızlı hayata geçmesi anlamını
taşıyor. Bu ne demek oluyor. Vere-
ceğiniz desteklerle Manisa’ya yatı-
rımların yağması, muslukların
sonuna kadar açılması demek.
Cumhurbaşkanlığı seçiminde Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan'a oylarınızı vereceğinizden

hiç şüphem yok. Milletvekili seçi-
minde de Mecliste Erkan Akçay ve-
kilimiz var. Bir elin nesi var iki elin
sesi var demiş atalarımız. Bu ne-
denle Erkan Akçay vekilimizle bir-
likte Manisa’mızın evladı değerli Ali
Uçak’ı, kıymetli Şehnaz Güvendik
Arık hanımefendiyi ve diğer adayla-
rımızı Türkiye Büyük Millet Meclisi-
mize göndermek için Milliyetçi
Hareket Partimize desteğinizi bekli-
yorum. Destek sizden, hizmet biz-
den” ifadelerini kullandı.

“sELEnDi’MiZ iÇin 
Manisa’MIZ iÇin nE

YaPsaK aZ”
Üretken Belediyecilik anlayışıyla

en güzel hizmetleri sunmanın gayre-
tinde olduklarını söyleyen Başkan
Ergün, “Sizlerin desteğiyle şanlı
Cumhuriyetimizin 100. yılında Mani-
sa’mızı, büyük önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk’ün işaret ettiği çağ-
daş medeniyetler seviyesine hep
birlikte taşıyacağız. Geldiğimiz nok-
tada, Büyükşehir olduğumuz 2014
yılından bugüne kadar Büyükşehir
Belediyemiz ve MASKİ yatırımları-
mızla birlikte güzel Selendi’mize
yaklaşık 411 milyon 444 bin lira gibi
büyük bir yatırım kazandırdık. Se-
lendi’miz için Manisa’mız için ne
yapsak az” dedi. 

Konuşmaların ardından Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, Selendi Belediye
Başkanı Nurullah Savaş, Salihli Be-
lediye Başkanı Zeki Kayda ve Sarı-
göl Belediye Başkanı Necati Selçuk,
meydandaki vatandaşları selamladı.
Ardından pilav hayrı gerçekleştirildi.
Haber Merkezi

Gün boyu Selendi ve Kula’da bir takım temaslarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilçe ziyaretlerine Selendi’yle başladı

Selendi’de MHP’ye yoğun ilgiSelendi’de MHP’ye yoğun ilgi
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak, Selendi Belediye Başkanı Nurullah
Savaş, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ve Sarıgöl Belediye
Başkanı Necati Selçuk, açık hava toplantısıyla Selendililerle bu-
luştu. Davul, zurna ve atlı ekipler eşliğinde bayram havasında kar-
şılanan Başkan Ergün ve MHP heyetini Selendililer coşkuyla
kucakladı. Selendili vatandaşlara hitap eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Selendi’ye yüzyılın yatırımının
gerçekleştirildiğini belirterek, ilçe halkına yeni müjdeler verdi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Kula ilçe merkezinin su ve-
rimini artırmak için 120 milyon TL yatırımla
hayata geçirilen çelik içme suyu terfi hattı
çalışmasını inceledi. Temsili olarak çelik
hatta kaynak da yapan Başkan Ergün, “Su
geleceğimiz, hayatımız. Susuz bir hayat
düşünülemez. Allah, emeği geçenlerden,
vesile olanlardan razı olsun. Rabbim kaza-
sız, belasız bitirmeyi nasip etsin. Ha-
yırlı olsun” dedi. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, Kula Bele-
diye Başkanı
Hüseyin Tosun ve
MHP Manisa Mil-
letvekili Adayı Ali
Uçak ile imalatla-
rında sona yaklaşı-
lan 18 kilometrelik
çelik içme suyu terfi
hattı çalışmasını ince-
ledi. MASKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay ile Yatırım ve
İnşaat Daire Başkanı Hilmi Serkan Emir,
proje üzerinden Başkan Ergün’e bilgilen-
dirmede bulundu.

BaŞKan TOsUn’Dan, 
BaŞKan ERGÜn’E TEŞEKKÜR

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun
da, hayata geçirilen projenin ilçeleri için
önemine değinerek başta Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere

emeği geçen herkese teşekkür ettiğini
ifade etti. 

“KULa’Da YaŞaYan 
HEMŞEHRiLERiMiZ aDIna ÇOK 

ÖnEMLi BiR ÇaLIŞMa
YaPIYORUZ” 

Temsili olarak 18 kilometrelik hatta
kaynak çalışması da gerçekleştiren Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
“Kula’da yaşayan hemşehrilerimiz adına

çok önemli bir çalışma yapıyoruz.
Kula merkezinde yaşanan

içme suyu sorununa son
vereceğimiz 18 kilometre-
lik çelik içme suyu boru
hattındaki çalışmaları
yerinde inceledik. 120
milyon lira yatırım yap-
tığımız projemiz kapsa-
mında ayrıca 5.000 ve

400 tonluk içme suyu
depoları da inşa ediyoruz.

İnşallah çalışmalarımızı en
kısa zamanda tamamlayarak,

Kula'mızı büyük bir sorundan kur-
tarmış olacağız. 120 milyon TL’nin üze-
rinde bir yatırım gerçekleştiriyoruz. Helal-i
hoş olsun. Kula’ya artık bu sene bol su
vermeye başlayacağız. Su geleceğimiz,
hayatımız. Susuz bir hayat düşünülemez.
Allah, emeği geçenlerden, vesile olanlar-
dan razı olsun. Rabbim kazasız, belasız
bitirmeyi nasip etsin. Hayırlı, uğurlu olsun”
dedi. Haber Merkezi

Kula’ya 120 milyonluk 
içme suyu yatırımı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, Kula’ya ziyarette bulundu.
Kula Belediyesi önünde bulunan mey-
danda sıcak bir şekilde karşılanan Başkan
Cengiz Ergün ve Milletvekili Adayı Ali
Uçak, daha sonra Yunusemre Caddesi
üzerinde bulunan esnaf ve vatandaşlarla
bir araya geldi. 

İlçe ziyaretlerine Selendi’yle başlayan
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak ile birlikte ardından Kula’ya
geçti. Kula Belediyesi önünde bulunan
meydanda Kula Belediye Başkanı Hüseyin
Tosun, MHP Kula İlçe Başkanı Nazım Bay-
tok, AK Parti İlçe Başkanı Yavuz Aşkın,
Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Uğur Çakan,

KAÇEP Başkanvekili Neslihan Tanburacı,
mahalle muhtarları, sivil toplum kuruluşları
temsilcileri ve vatandaşlar tarafından çi-
çeklerle karşılandı. 

Kula’da ilk olarak Milliyetçi Hareket
Partisi Seçme İletişim Merkezi’ni ziyaret
eden Başkan Ergün ve Ali Uçak ardından
AK Parti Kula ilçe teşkilatını ziyaret ederek
hatıra fotoğrafı çektirdi.

EsnaFa HaYIRLI iŞLER DiLEDi
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün ve MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından sokak Sağlıklaştırma Projesi’nin
hayata geçirildiği tarihi Yunusemre Cadde-
si’nde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Esnafa
hayırlı işler dileklerini ileten Başkan Cengiz
Ergün, vatandaşlarla da sohbet etme im-
kanı buldu. Esnaf ziyaretinde Yunusemre
Caddesi’nde gerçekleştirilen çalışmalar-
dan duydukları memnuniyeti dile getiren
esnaflar Başkan Cengiz Ergün’e çiçek tak-
dim etti. 

TEKsTiL FaBRiKaLaRInI 
ZiYaRET ETTi 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, Kula ziyaretinde ilçede hiz-
met veren tekstil fabrikalarını da ziyaret
etti. Akar tekstil, Ayışığı tekstil ve Agamer
Deri Konfeksiyon tekstil fabrikalarında ça-
lışan personellerle bir araya gelen Başkan
Cengiz Ergün ve Milletvekili Adayı Ali
Uçak, personellere kolaylıklar diledi.
Haber Merkezi

Kula esnafına ziyaret 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Büyükşehir Belediyesi tara-
fından ilçeye kazandırılan Nazmi Gürcan
Gençlik Merkezi’nde MASMEK kursiyerle-
rinin açtığı sergiyi gezdi. Başkan Ergün,
sergide emeği geçenleri tebrik etti. 

Selendi ilçesinde bir takım program ve
temaslarda bulunan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 2019 yı-
lında ilçeye kazandırılan Nazmi Gürcan
Gençlik Merkezi’ne ziyarette bulundu.
MABEM personelleri tarafından kapıda çi-
çekle karşılanan Başkan Cengiz Ergün’e
ziyaretinde MHP Manisa Milletvekili Adayı
Ali Uçak, Selendi Belediye Başkanı Nurul-
lah Savaş, Sarıgöl Belediye Başkanı Ne-
cati Selçuk, Manisa Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay, Genel Sekre-
ter Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcıları, Başkan Danışmanları ve daire
başkanları, MHP İlçe Başkanı Mehmet Ka-
rabulut, KAÇEP Başkanı Adile Tuğçe
Akça, Ocak Başkanı Tolga Bektaş ve
muhtarlar eşlik etti. MASMEK kursiyerleri
tarafından açılan sergide incelemelerde
bulunan Başkan Ergün ve beraberindeki-
ler, meslek kurslarında kursiyerler tarafın-
dan ortaya çıkarılan ürünler ve eserler
hakkında eğitimcilerden ve kursiyerlerden
bilgi aldı. Yapılan çalışmalar için emeği ge-
çenlere teşekkürlerini ileten Başkan Cen-
giz Ergün, kursiyerlere çalışmalarında
kolaylıklar diledi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak ile birlikte
ilçede faaliyet gösteren sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ve mahalle

muhtarları ile bir araya geldi. 
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, Nazmi Gür-
can Gençlik Merkezi’nde sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri ve mahalle

muhtarlarıyla bir araya geldi. Başkan
Ergün’e MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, Selendi Belediye
Başkanı Nurullah Savaş, Sarıgöl Be-
lediye Başkanı Necati Selçuk, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay, Genel
Sekreter Yardımcıları, MASKİ Genel
Müdür Yardımcıları, Başkan Danış-
manları ve daire başkanları, MHP
İlçe Başkanı Mehmet Karabulut,
KAÇEP Başkanı Adile Tuğçe Akça,
Ocak Başkanı Tolga Bektaş, Muhtar-
lar Derneği Başkanı Bünyamin
Demir, mahalle muhtarları, partililer
eşlik etti. 

14 MaYIs sEÇiMLERinE
DEĞinDi

Toplantıda sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcileri ve muhtarlara yöne-
lik bir konuşma yapan Selendi
Belediye Başkanı Nurullah Savaş, 14
Mayıs seçimlerine değinerek yaşana-

bilecek olayları herkesin düşünmesi
gerektiğini söyledi. Savaş, “Bu vesile
ile tabi ki partimizden bir milletvekili
fazla gönderelim düşüncesindeyiz.
Ali Uçak kardeşimiz seçildiği tak-
dirde bizlere ne kadar katkısı olabile-
ceğini ben biliyorum. Benden çok
daha fazla katkısının Selendi’ye ola-
cağına eminim. Çünkü en büyük yaş
meyve sebze ihracatçısı, bize göre
çok daha iyi lobisi olan bir kardeşi-
miz. Ben bunu açık ve net ifade edi-
yorum. Bizim partimizden de 2. Sıra
milletvekili adayı olması bir kazanım-
dır, bir şanstır. İnşallah Allah nasip
eder, hayırlıysa Allah nasip etsin. Bu-
rada acizane olarak farklı partilere
gönül vermiş olabilirsiniz ama olayları
geniş pencereden değerlendirmenizi

talep ediyorum. Burada da her
zaman olduğunuz gibi verdiğiniz
destekten dolayı bizimle olmanızdan
dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Eksik, problem noktasında ne varsa
bunları çözme amacındayız” dedi.
Selendi Belediye Başkanı Nurullah
Savaş’ın konuşmasının ardından kar-
şılıklı sohbet şeklinde devam eden
toplantı sonunda Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve
MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali
Uçak’a üzerinde isimlerinin yazılı ol-
duğu birer forma hediye edildi.
MABEM Eğitim Merkezi önünde çe-
kilen hatıra fotoğrafı ile sivil toplum
kuruluşları temsilcileri ve muhtarların
katılımı ile yapılan toplantı sona erdi.
Haber Merkezi 

STK temsilcileri ve muhtarlarla buluştularSTK temsilcileri ve muhtarlarla buluştular

MASMEK kursiyerlerinin
sergisini gezdi
MASMEK kursiyerlerinin
sergisini gezdi



21,4593

19,5342

1280,33

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

4.517 12 Mayıs 2023 Cuma
MUAMELE YOKTUR8

SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

12 Mayıs 2023 CumaSayı: 5467

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Gıda ihracatındaki yeni
hedefi 50 milyar dolar!   

DÜNYA’DA Yaşamın ve ta-
rımın başladığı Anadolu toprak-
larında milyonlarca üreticinin
binbir emekle ürettiği ürünler,
binlerce ihracatçı tarafından
dünyayla buluşturuluyor. Dünya
genelinde 200’den fazla ülke-
nin sofraları her gün 3 öğün
Türk gıda ürünleriyle kuruluyor.   

Yıllık 25 milyar dolar gıda
ürünleri ihraç eden Türkiye,
önümüzdeki 10 yıllık dönemde
gıda ürünleri ihracatını 50 mil-
yar dolara çıkaracak üretim ve
ihracat potansiyeline sahip. 

Milyarlarca insanın protein,
karbonhidrat ve yağ ihtiyacını
karşılayarak, dünya sofralarına
bir lezzet şöleni sunan Türk
çiftçisi, yıllık 70 milyon ton bit-
kisel üretim yapıyor. 72 milyo-
nun üzerinde küçük ve
büyükbaş hayvan varlığına sa-
hipken, yıllık 800 bin ton üzeri
su ürünleri, 2,4 milyon ton ka-
natlı sektöründe üretim hac-
mine ulaşmış durumda. 55
milyon ton taze meyve sebze
üretiyor. 

Süt ürünlerinden bakliyata,
et ürünlerinden unlu mamul-
lere, taze meyve sebzelerden

kuru meyveye, zeytinyağından
dondurulmuş gıdalara, su ürün-
lerinden zeytine, defneden bul-
gura, kekikten haşhaşa,
kirazdan çipuraya, ayvadan
levreğe, incirden alabalığa tur-
şulardan salçalara binbir çeşit
tarım ürününde dünyanın ihti-
yacını üreten Türk üreticisi Av-
rupa’da tarımsal hasılada
birinci sırada yer alırken, dünya
liginde ilk 10 ülke arasında bu-
lunuyor. 

3 MİLYON HEKTAR TARIM
ARAZİSİ ÜRETİM 
DIŞI KALDI 
Türkiye’de son 20 yılda 3

milyon hektar tarım alanının ta-
rımsal üretim alanları dışında
kalmasına, küresel iklim deği-
şikliği üretimi tehdit eder boyut-
lara gelmesine rağmen
teknolojiye yatırım yapan Türk
çiftçisi üretimini artırıyor, dünya
sofralarına gıda arzını artırarak
sürdürüyor. 

Tarım arazilerindeki azalışa
rağmen dünya nüfusundaki
artış nedeniyle tarımsal üreti-
min artması bir zorunluluk ola-
rak ortada duruyor. Bu durum
verimliliğin artmasını gerekli kılı-

yor. Türkiye’nin tarım ürünleri
ihracatının yüzde 21,5’lik dili-
mini yapan ve tarım ürünleri ih-
racatında lider olan Ege
İhracatçı Birlikleri Başkanları 14
Mayıs Dünya Çiftçiler Günü ile
ilgili görüşlerini paylaştılar. 

ESKİNAZİ; “GIDA 
İHRACATINDA HEDEF 
50 MİLYAR DOLAR” 
Ege İhracatçı Birlikleri Koor-

dinatör Başkanı Jak Eskinazi;
“İhracatı tarımsal üretimin de-
vamlılığının sigortası olarak gö-
rüyoruz. Türkiye’nin gıda
ihracatında lider konumdayız.
Su ürünleri, meyve sebze ma-
mulleri, zeytin, zeytinyağı, kuru
meyve, odundışı orman ürün-
leri, yağlı tohumlar sektörle-
rinde dünyanın güçlü üreticileri
ve ihracatçıları arasındayız.
TURQUALİTY ve URGE Proje-
leriyle, Fuarlar, Sektörel Ticaret
Heyeti ve Alım Heyeti Organi-
zasyonlarıyla gıda ihracatımızı
artırmak için vites artırıyoruz.
Gıda ihracatında geleneksel
ihraç pazarlarımız Avrupa, Or-
tadoğu ülkeleri ve Rusya Fede-
rasyonu’nda konumumuzu
korurken, ABD ve Japonya pa-

zarında büyümek için çalışıyo-
ruz. Türkiye, 10 yıllık vadede 50
milyar dolar gıda ürünleri ihra-
catı hedeflerken, Ege Bölgesi
olarak bu ihracatın 12,5 milyar
dolarlık dilimini yapma çabası
içinde olacağız” 

UÇAK; “TARIMSAL 
ÜRETİM 
TDİOSB’LERLE
ARTACAK” 
Ege Yaş Meyve

Sebze İhracatçıları
Birliği Başkanı Hay-
rettin Uçak;
“Küresel
ısınma
üretimi
her geçen
gün daha fazla
tehdit ediyor, tarımsal
üretim alanları kurak-
laşma ve şehirleşme
nedenleriyle daralıyor.
Dünyanın nüfus artışı ne-
deniyle tarımsal üretimimizi
artırma mecburiyeti var.
ARGE faaliyetlerinin yoğun
yapıldığı, verimliliğin hat saf-
haya ulaştığı Tarıma Dayalı
İhtisas Organize Sanayi Böl-
geleriyle tarımsal üretimde sür-

dürülebirliği sağlayabiliriz. Tür-
kiye bu sayede iç tüketimini
karşıladığı gibi gıda ürünleri ih-
racatını da önümüzdeki yıllarda
hedeflediği rakamlara ulaşabilir.
Yaş meyve sebze ve meyve
sebze mamulleri sektörleri
olarak 2022 yılında
Türkiye genelinde

5,5 milyar
dolar-

lık ihracat yaptık. Bu ihracata
Ege Bölgesi olarak 1 milyar
250 milyon dolarlık katkı sağla-
dık. Tarım sektöründe üzerinde
yoğunlaşmamız gereken bir
diğer başlıkta gençlerin tarım
sektörüne yönelmelerini sağ-

lamak. Bu başlık
üzerine de projeler
geliştiriyoruz” İHA 

Sarıgöllü çiftçiler 'süper
meyve aronia’dan umutlu  
Sarıgöllü çiftçiler 'süper

meyve aronia’dan umutlu  
MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-

sinde “süper meyve” olarak bili-
nen, menşei Kuzey Amerika
olan aronia berry bitkisinin
ekimi yapıldı. Manisa’nın Sarı-
göl ilçesinde yaşayan biyolog
Harun Kara, iki dönümlük arazi-
sinde Aronia Berry bitkisi yetiş-
tirmeye başladı. Üretici Galip
Şılak ile birlikte bu bitkiyi araş-
tırmaya başlayan Kara, bitkinin
Sarıgöl’ün iklim şartlarına uygun
olduğunu belirtti. Kara, “Yaptı-
ğımız araştırmada bu bitkinin
Isparta, Düzce ve Karadeniz
bölgesinde yetiştirildiğini öğren-
dik. Isparta’dan fidanları temin
edip bahçemize diktik. Soğuk

toleransı yüksek olan bitki, çalı
formunda olup dikildikten iki yıl
sonra meyve vermektedir”
dedi. 

Galip Şılak ise, “İşçiliğin,
zirai mücadelenin az yapıldığı
ürünleri araştırmaya başladık.
Bölgemizin iklim ve toprak ya-
pısını da göz önünde bulundu-
rarak aronia berry isimli bir bitki
dikkatimizi çekti. Bitki çeşidini
seçerken ekonomik kazancını
da inceledik. Bu bitkinin gıda-
dan ilaç sektörüne kadar birçok
alanda kullanıldığını ve ekono-
mik değerinin yüksek olduğunu
gördük” dedi. 

İHA

Türkiye'nin rüzgar enerjisindeki 11 bin 400 megavatı aşan kapasitesi 47 ildeki santrallerden oluşurken, en yüksek kapasite İzmir'de bulunuyor

Rüzgar enerjisi Türkiye'nin 
ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından

alınan verilere göre, Türkiye'nin elektrik kurulu
gücü mart sonu itibarıyla 104 bin 348 mega-
vata, rüzgar enerjisi kurulu gücü ise 11 bin
426 megavata ulaştı.

Yenilenebilir enerji kaynaklarının elektrik
üretimindeki payı giderek ar-
tarken, rüzgar enerjisinin Tür-
kiye'nin elektrik kurulu
gücündeki payı da yüzde
10,9'a ulaştı.

Ağırlıklı olarak lisanslı
santrallerin oluşturduğu rüz-
gar enerjisi kurulu gücü, Tür-
kiye'nin 47 iline yayılmış
bulunuyor. Toplam 88,4 me-
gavat kapasiteye sahip lisanssız rüzgar ener-
jisi santralleri ise 15 ilde bulunuyor.

İzmir, 1754,9 megavatla rüzgar enerjisinde
en yüksek kurulu güce sahip il. Bunu, 1382,4
megavatı bulan kapasitesiyle Balıkesir, 943,7

megavatla Çanakkale, 838,7 megavatla İstan-
bul ve 701,7 megavatla Manisa takip ediyor.

Sırasıyla, Bursa 440,9 megavat, Hatay
420,2 megavat, Aydın 397,3 megavat, Kırkla-
reli 394,5 megavat ve Kayseri 338 megavatla
rüzgar enerjisinde kurulu gücü en yüksek ilk

10 şehir arasında yer alıyor.
Öte yandan, Türkiye

Rüzgar Enerjisi Birliği
(TÜREB) verilerine göre,
Türkiye rüzgar enerjisi sek-
törü, kapasite artışının yanı
sıra ekipman üretiminde de
büyüyor.

TÜREB’e göre, Türki-
ye'de bu alanda faaliyet

gösteren 100'den fazla firma 6 kıtada 44 ül-
keye rüzgar enerjisi ekipmanı ihraç ediyor.
Söz konusu firmaların cirosunun yaklaşık
yüzde 70'ini rüzgar enerjisi ekipmanı ihracatı
oluşturuyor. AA

47 iline yayıldı

Dünya 
genelinde

200’den fazla 
ülkenin sofraları

her gün 3 öğün Türk
gıda ürünleriyle kuruluyor.
Yıllık 25 milyar dolar gıda

ürünleri ihraç eden Türkiye,
önümüzdeki 10 

yıllık dönemde gıda
ürünleri ihracatını 50 

milyar dolara çıkaracak
üretim ve ihracat 

potansiyeline sahip. 
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"İzmir Kültür Sanat Fabrikası" eşsiz
eserleriyle ziyaretçilerini karşılıyor

Bugüne kadar elde ettiklerinizi elinizde tutmak için çaba
gösterebilirsiniz. Ancak bazen kaybetmeniz gerektiğini
bilmeli, kayıplar yaşadığınızda ısrarcı olmayı bırakmalısı-
nız. Kendinize yeni hedefler koymaya devam edin.

Verdiğiniz uğraşların bir yere varamıyor oluşu sizi
işinizden ya da iş ortamınızdan soğutabilir. Kendi-
nizi bu yönde sıkıştırmak yerine farklı olarak neler
yapabileceğinizi düşünün

Kullanmayacağınız bilgiler, cihazlar sizde ağırlık yapabi-
lir. Gereksiz yüklerinizden kurtulmak hayatınıza daha
hafif bir etki getirecektir. Kendinizi ihtiyaçlarınız doğrul-
tusunda geliştirecek uğraşlar edinmelisiniz.

Korktuğunuz için adım atamadığınız her şeyin aslında
adım atamadığınız için korkutucu geldiğini düşünebi-
lirsiniz. Deneyerek, yaşayarak anlamak daha kısa va-
delidir. Bu da sizi hayatınıza dahil edeceğiniz diğer
kazanımlara daha çabuk götürecektir.

Onaylanma ve söylediklerinizin kabullenilmesi istekleri-
niz sizi ilişkilerde geriye düşürebilir. Bunu oldurmak için
uğraşmak, karşınızdakinin de sınırlarını ihlal etmek ye-
rine bırakmayı ya da değişmeyi tercih edebilirsiniz. 

Kendi isteğinizle değiştirdiğiniz koşulları aramak,
bunları konuşmak yerine yeni gündemlerinizle il-
gilenmelisiniz. İş ve ev yaşamanızın dengesini
doğru kurduğunuzda her şeye yetişebilirsiniz. 

Hayatınıza bir gündem getirmek, bir ilgi alanı belirle-
mek ve aklınızın farklı şekilde çalışması için istekli ol-
malısınız. Bu isteği taşımadığınız anlarda kendinizi
yönsüz hissedebilirsiniz. 

Planlarınızın dışında hareket etmeniz gerektiğinde istekleri-
nizden vazgeçmemelisiniz. Aile içinde çözülmesi gereken 
konularda sizin fikirleriniz belirleyici olabilir. Önünüzdeki 
engeller de kalkacaktır, sadece bunun farkında olun.

İş konusunda bir dikiş tutturamadığınızı, bir sonuç ala-
madığınızı düşünebilirsiniz. Aynı yerinizde kaldığınız
hissi motivasyonunuzu düşürüyorsa burada harekete
geçmeniz gereken bir durum olabilir.

Üzerinde çalıştığınız bir işin sonuçlarına bakarak kendinize
yeni bir plan yapabilirsiniz. Bunu yapacak tecrübeniz ve im-
kanınız olduğu için şanslı hissetmelisiniz. Kısa süreli molalar
zihninizi ve işlerinizi toparlamanıza yardımcı olacaktır.

Üzerinde çalıştığınız bir işin sonuçlarına bakarak kendinize
yeni bir plan yapabilirsiniz. Bunu yapacak tecrübeniz ve im-
kanınız olduğu için şanslı hissetmelisiniz. Kısa süreli molalar
zihninizi ve işlerinizi toparlamanıza yardımcı olacaktır.

Arkadaşlarınızla aranızdaki sınırın değiştiğini görebilirsiniz.
Bunun sizi ne derece memnun ettiğini doğru analiz ettiği-
nizde karar vermeniz de kolaylaşacaktır. Sizi ideallerinizden
uzaklaştıran hiçbir ortamın üyesi olmadığınıza emin olun.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütülen resto-
rasyon çalışmalarının ardından "İzmir Kültür Sanat
Fabrikası" olarak kapılarını açan 140 yıllık Alsancak
Tekel Fabrikası, meraklılarını tarihi ve sanatsal bir
yolculuğa çıkarıyor.

Alsancak'ta 19. yüzyılın ikinci yarısında ticaret
hacmindeki hızlı büyümeyle birlikte açılan ve 2004
yılına kadar Tekel'in bir işletmesi olarak üretim faali-
yetlerine devam eden fabrika, yeni bir vizyonla işl-
evini sürdürüyor.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile
İzmir Rölöve Anıtlar Müdürlüğü koordinasyonunda
2022 yılında başlatılan restorasyon ve renovasyon
çalışmaları sonucu 29 Nisan 2023'te hizmete açılan
İzmir Kültür Sanat Fabrikası, her yaş grubundan mi-
safirini ağırlıyor. Yeni nesil kültür sanat merkezine
dönüşen alanda Arkeoloji ve Etnografya Müzesi,
İzmir Resim ve Heykel Müzesi, Atatürk İhtisas Kü-
tüphanesi, Alsancak Halk Kütüphanesi, Türk Dün-
yası Müzik İhtisas Kütüphanesi, sanat ve eğitim
atölyeleri, açık hava sineması ile sergi alanları yer
alıyor. Arkeoloji ve Etnografya Müzesi'nde yaklaşık 6
bin, İzmir Resim ve Heykel Müzesi'nde ise 400 civarı
eser ziyaretçilerle buluşuyor.

Türk Dünyası Müzik İhtisas Kütüphanesi'nde
yaklaşık 100 bin, Alsancak Halk Kütüphanesi'nde 40
bin, Atatürk İhtisas Kütüphanesi'nde ise 10 bin kitap
araştırmacıların hizmetine sunuluyor.

İzmir Kültür Sanat Fabrikası'nın ilgi çekici bölüm-
leri Arkeoloji ve Etnografya Müzesi girişindeki yakla-
şık 2 bin 300 yıllık Belevi Anıt Mezarı bölümleri ve
replikası ile başlıyor. İzmir Kültür Sanat Fabrikası
Müdürü Şirin Ertem,  yaklaşık 140 yıllık tarihiyle en-
düstriyel miras olan Alsancak Tekel Fabrikası'nın İz-
mirlinin belleğinde önemli bir yere sahip olduğunu
söyledi. İzmir Kültür Sanat Fabrikası'nın kentin kolay
ulaşılabilir bir noktasında olduğunu aktaran Ertem,
şöyle devam etti: "Fabrikamızda bileşenlerimiz çok.
Hepsi birbirinden kıymetli birimler hizmet veriyor.
İzmir Resim Heykel Müzesi fabrikanın ikinci ana
büyük binasını kapsıyor. Müzede 4 ana galeri, 2 ge-
çici sergi salonumuz yer alıyor. Tanzimat Döne-
mi'nden günümüz çağdaş sanatına kadar pek çok
sanatçının seçkin eserleri sanatseverlerle buluşuyor.
İzmir Devleti Müzik Topluluğu alana yine farklı bir
enerji katıyor. Türk dünyasından ezgileriyle danslarını
icra ediyorlar. Kapalı ve açık alanlarda gerçekleştir-
dikleri müzik dinletileri, dans gösterileri, gençlere ve
çocuklara verdikleri eğitim konserleriyle alanın yaşa-
masına katkıda bulunuyor." Şirin Ertem, sergilenen
eserlerin, müzelerin teşhir alanlarında ya da depola-
rındaki parçalar olduğunu ifade ederek, "Her yaştan
ziyaretçilerimizi kültür ve sanatla buluşturmayı he-
defliyoruz. Fabrikamız 20 bin metrekare kapalı alan
ve 9 bin 200 metrekare açık peyzaj ve rekreasyon
alanlarına sahip. Fabrikamız kentin yeni cazibe mer-
kezi haline dönüşmüş durumda." dedi.

İzmir Kültür Sanat Fabrikasının restorasyon tek-
niklerinden altyapı sistemlerine, yerel kültürel yaşamı
destekleyen yapısından gelecek nesillere taşıdığı
kültürel mirasa her yönüyle sürdürülebilirlik prensip-
lerine tam uyumlu olduğunu belirten Ertem, yapının
sürdürülebilirlik denetim süreçlerini tamamlayarak
"Biosphere" sertifikası almaya hak kazandığını da
dile getirdi.        aa

YunuSeMre Gençlik
Eğitim Merkezi
(YEGEM)'nde 2023 - 2024
yılı yeni dönem kayıtları
yoğun ilgiyle sürüyor.
Erken kayıt indirimi uygu-
lanan yeni dönem kayıtla-
rına ilginin yoğun olduğu
kaydedildi. Konuya ilişkin
açıklamada bulunan
YEGEM Müdürü Ayşe
Berrin Bayram, tüm velileri
ve öğrencileri 15 Haziran'a
kadar sürecek kampanya-

dan faydalanmaya davet
etti. Bayram, "Alanında
adını duyurmuş öğretmen-
lerimizle özel dershane-
lerle aynı sistemi aynı
kaliteyi biz burada da veri-
yoruz. Bu nedenle kayıtla-
rımızda geçen yıllara
oranla daha fazla artışımız
oldu. Fiyatımız çok uygun
ve şu anda da kampan-
yalı. 15 Haziran'a kadar bir
kampanyamız var. Daha
sonra tekrar normal stan-

dart ücretimiz üzerinden
kayıtları yapacağız. Yeni
kayıt olan öğrencilerimiz
için derslerimiz 3 Haziran
itibariyle başlayacak. Ve-
lilerimiz ve öğrencilerimiz
ön görüşme yaparak biz-
lerden gerekli bilgileri ala-
bilirler" dedi. Öğrencileri
belirledikleri hedeflere
ulaştırmak için çalıştıkla-
rını belirten Bayram, "Öğ-
rencilerimizin sınav
analizlerini yaparak eksik
olduğu konularda onları
tamamlamaya çalışıyo-

ruz. Velilerimizi anlık ola-
rak bilgilendiriyoruz. Bu
sistemle başarılarımız da
her yıl katlanarak artıyor.
Geçen yıl fen liselerine
girme oranımız daha ön-
ceki yıllara göre çok daha
iyi. Bu sene de beklenti-
miz yüksek. Biz ilk yılı-
mızda bile öğrencilerimizi
çok iyi üniversitelere gön-
derdik. Öğrencilerimizle
gurur duyuyoruz. Her
branşta öğrencilerimizi
hedeflediği noktaların üst
seviyesine ulaştırmaya

çalışıyoruz. Sağ olsun
Yunusemre Belediye
Başkanımız Dr. Mehmet
Çerçi eğitime çok önem
veriyor. Fiziki ortam ve
araç gereçler olmak
üzere maddi manevi tüm
imkanları bizlere sunuyor.
Başkanımıza destekleri
için teşekkür ediyoruz"
diye konuştu. Bayram,
kayıt işlemleri için 444 62
09 veya 0236 237 10 14
nolu hatlardan bilgi alına-
bileceğini sözlerine ek-
ledi. haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nde (YEGEM) 2023 - 2024 Eğitim ve Öğretim Yılı kayıtları tüm hızıyla devam ediyor

YEGEM’de erken kayıt indirimi
devam ediyor
YEGEM’de erken kayıt indirimi
devam ediyor

ManiSa’nın Salihli il-
çesinde Ahmet Yesevi
Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi öğrencilerine yöne-
lik eğitim semineri düzen-
ledi. 9, 10 ve 11. sınıf
öğrencilerinin katıldığı se-
minerde Belediye Başkan
Yardımcısı Mahmut Sü-
reyya Karaoğlu, yerel yö-
netimlerdeki iş ve işlemler
hakkında bilgiler verdi.   

Salihli Belediye Meclis
Salonunda düzenlenen
seminerin açılış konuşma-
sını yapan Başkan Yar-
dımcısı Mahmut Süreyya
Karaoğlu, “Bilgi birikiminiz
ve yetenekleriniz ölçü-

sünde üniversite sınavına
girerek kendinize belirledi-
ğiniz hedef istikametinde
bir bölüm seçip hayata
atılacaksınız. Hedeflerinize

ulaşmak için önce isteme-
lisiniz. Buna bağlı olarak
çalışarak mutlaka başarılı
olursunuz. Atatürk’ün ge-
leceğimizin teminatı ola-

rak gösterdiği siz değerli
gençlerimize, hayatın her
alanında üstün başarılar
diliyorum.

Yolunuz ve bahtınız

açık olsun” dedi. 
Büro Yönetimi ve Yö-

netici Asistanlığı alanında
öğrenim gören liseli
gençler için düzenlenen
eğitim semineri sonunda
Başkan Yardımcısı Kara-
oğlu, öğrencilerin merak
ettiği soruları cevaplan-
dırdı. 

Eğitim seminerine Sa-
lihli Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mahmut Süreyya
Karaoğlu, Ahmet Yesevi
Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi alan öğret-
menleri Seda Yavuz ve
Nevzat Ünal ile öğrenciler
katıldı. iha

Salihli Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda’nın talima-
tıyla başlatılan ve annelerin
yüzünü güldüren "Hoş
Geldin Bebek" projesinde
yeni doğan bebeklerin aile-
lerine ziyaret gerçekleşti-
rildi.  Salihli Belediyesi

Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçede yeni
çocuk sahibi olan ailelerin
sevincine ortak olmak
amacıyla ‘Hoş Geldin
Bebek’ ziyaretlerine devam
ediyor. Yeni bebek sahibi
olan aileleri evlerinde ziya-

ret eden Belediye Sosyal
Yardım İşleri ekibi, bebek-
lerin ihtiyaçlarını karşıla-
maya yönelik içerisinde
biberon, bebek şampuanı,
önlük, anne emzirme ön-
lüğü, banyo seti, battaniye
ve bebek bezi malzemele-
rinin bulunduğu özel olarak
hazırlanmış çantaları anne-
lere hediye ederek yüzleri
güldürüyor.  Öte yandan
Belediye Sosyal Yardım İş-
leri ekibi, yürüme zorluğu
çeken vatandaşlara teker-
lekli sandalye hediye ede-
rek ailelerin mutluluğuna
ortak oldu.  Salihli’de bir-
çok alanda hayata geçir-
dikleri sosyal belediyecilik
hizmetleriyle vatandaşlara
destek olduklarını belirten

Belediye Başkanı Zeki
Kayda, “Üretken Belediye-
cilik ilkemize bağlı kalarak
ilçemizde birçok alanda
sosyal projelere işlerlik ka-
zandırarak küçük-büyük
demeden tüm hemşehrile-
rimizin yanında olmaya ça-
lışıyoruz. ‘Hoş Geldin

Bebek’ projemiz ile güzel
şehrimizde hayata mer-
haba diyen bebeklerimizi
evlerinde ziyaret ederek
genç annelerimize bebek
setleri hediye ediyoruz.  İyi
günde, kötü günde vatan-
daşlarımızın yanındayız”
dedi. iha

Öğrencilere “Yerel Yönetimler” dersi   

‘Hoş Geldin Bebek’ ziyaretleri sürüyor   
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "En düşük
memur maaşını, en düşük
kamu işçisi maaşından aşağı
kalmayacak şekilde düzenleye-
ceğiz. Kamu işçilerinde olduğu
gibi en düşük maaşı 15 bin li-
raya çıkartarak, üzerine enflas-
yon ve refah payı olarak benzer
bir artış yapacağız. En düşük
memur maaşı da 22 bin lirayı
bulacak" dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Hacı Bayram Veli
Üniversitesi Kongre ve Kültür
Merkezi'nde gerçekleştirilen
HAK-İŞ Genel Kurulu'nda ko-
nuştu. Erdoğan, "Demokrasi,
özgürlük ve emek mücadelesi
için HAK-İŞ’e teşekkür ediyo-
rum. Kuruluşundan bugüne
kadar HAK-İŞ çatısı altında ter
döken, mücadele veren, çalış-
malarında emeği geçen herkesi
tebrik ediyorum. Türkiye'nin
bugünlere ulaşmasında emek
mücadelemizin öncüleri olarak
gördüğümüz o kardeşlerimizin
çok önemli payı var. Yalnızca
işçilerimizin çalışma hayatı ile
ilgili kazanımlarında değil, ülke-
miz ekonomisinin büyümesi ve
gelişmesinde HAK-İŞ'in katkısı
vardır. Son 21 yılda Türkiye milli
gelirini 236 milyar dolardan 1

trilyon dolar sınırına getirdiyse,
her yıl ortalama yüzde 5,5 bü-
yüme kaydettiyse, satın alma
gücüne göre dünyanın en
büyük 11. ekonomisi olduysa,
işgücü sayısındaki artışa rağ-
men istihdamı 32 milyona
yaklaştırdıysa, ihracatını 255
milyar dolara çıkardıysa hasılı
Türkiye sanayiden turizme,
savunmadan üretime kadar
her alanda yüzyılın başarıla-
rına imza attıysa bunun gizli
kahramanları işçi ve emekçi
kardeşlerimdir" dedi. 

Hesaplamalara göre depre-

min ülke ekonomisine maliyeti-
nin 100 milyar doları aştığını
belirten Erdoğan, normalde ne
kadar gelişmiş olursa olsun
dünyadaki hiçbir ülkenin böyle-
sine büyük bir felaketin altın-
dan kalkamayacağını söyledi.
Deprem bölgesinde 837 bin
çadır, 100 bin konteyner kuru-
lumu yapıldığını açıklayan Er-
doğan, 142 bin konut ve köy
evinin inşaat süresini başlatır-
ken, 59 bininin temelinin atıldı-
ğını açıkladı. Erdoğan, deprem
bölgesinde tüm çalışmalar
devam ederken EYT bekleyen

2 milyon 250 bin vatandaşın ta-
lebinin de karşılandığını aktardı.
En düşük emekli maaşını 7 bin
500 liraya, bayram ikramiyele-
rini de 3 bin liraya yükselttikle-
rini söyleyen Erdoğan, bu
rakamın üstünde ücret alan
emeklilerin durumlarını iyileşti-
recek bir çalışma yaptıklarını
belirtti.Meclisin açılmasıyla 7
bin 500 liranın üzerinde emekli
maaşı alan vatandaşları da se-
vindireceklerini söyleyen Erdo-
ğan, Karadeniz gazını ülkeye
getirerek, bu ay tamamen üc-
retsiz, bir yıl da 25 metreküpü
ücretsiz olmak üzere vatandaş-
larla müjdenin paylaşıldığını ha-
tırlattı. 

Bu dönemde Togg’un yo-
lara çıkmasından Anadolu ge-
misine, Akkuyu Nükleer
Santrali'ne yakıt çubuklarının
gelmesinden Kaan’ın hangar-
dan çıkmasına kadar birçok
stratejik adım atıldığını söyle-
yen Erdoğan, "Bu listeye Zi-
gana Tüneli açılması, Gabar’da
petrol keşfi dahil pek çok müj-
deyi ilave edebiliriz. Sonuç ola-
rak hem depremin yaralarını
sardık hem ülkemizi hedeflerine
adım adım yaklaştırdık. Çalı-
şanlarımıza verdiğimiz en son
müjde önceki gün imzalanan
kamu toplu iş sözleşmeleridir.
Yapılan protokol ile yaklaşık
700 bin kardeşimizin en düşük
ücretini yükselttik hem de üze-
rine refah payı dahil yüzde 45
artış yaptık. Böylece en düşük
kamu işçisinin ücretini yaklaşık
12 bin liradan 21 bin liranın
üzerine çıkardık. Bu toplu söz-
leşmenin kamu işçilerimize ve
kurumlarımıza tekrar hayırlı ol-
masını diliyorum" dedi. 

Memurlarla ilgili maaş dü-
zenlemesi ile ilgili bir müjdeyi
açıklayan Erdoğan, yasaya
göre memurların zam oranları-
nın ocak ve temmuz ayında be-
lirlendiğini söyledi. Erdoğan,
”Memura verilen maaş zamla-

rında enflasyon farkına ilave
olarak refah payı artışını biz ge-
tirdik. Toplamda yüzde 30 ora-
nında zam yapmıştık. 2002
yılında 392 lira olan en düşük
memur maaşını reel olarak
yüzde 136 artışla yaklaşık 12
bin liraya çıkarmıştık. Temmuz
ayında bir adım daha atıyoruz,
en düşük memur maaşını, en
düşük kamu işçisi maaşından
eksik kalmayacak şekilde dü-
zenleyeceğiz. Kamu işçilerinde
olduğu gibi en düşük maaşı 15
bin liraya çıkartarak üzerine en-
flasyon ve refah payı olarak
benzer bir artış yapacağız. En
düşük memur maaşı da 22 bin
lirayı bulacak. Memur maaşla-
rındaki bu artışlar otomatik ola-
rak emeklilere de yansıyacak.
Bakanımıza temmuz ayına
kadar bu çalışmanın tamam-
lanması için gereken talimatı
verdim. Ücrette adaleti ve ça-
lışma barışını korumakta karar-
lıyız. Kanuni düzenleme
gerektirdiği için yeni yasama
döneminde atacağımız bir
adım da birinci dereceye gel-
diği halde 3600 ek gösterge
alamayan memurlarımıza yö-
nelik olacaktır. Birinci dere-
ceye inen ve şartları tutan tüm
memurlarımızın 3600 ek gös-

terge hakkından yararlanabil-
mesini sağlayacağız. Memur-
larımız gönüllerini ferah
tutsun. Müsterih olsunlar. Bize
güvenmeye, hükümetlerine
inanmaya devam etsinler. Biz
hiçbir çalışanımızın hakkını ye-
meyiz. Yenilmesine de izin ver-
meyiz. 

Geçmişinde SSK'yı batır-
maktan el kadar torununu si-
gortalı yapmaya kadar pek
çok skandalı olan birisinin he-
zeyanlarına kimse kulak
asmaz. Bunlar geçen seçimde
çiftçiye bedava traktör da-
ğıtma sözü vermekten ulaşımı,
sütü, suyu kısaca hayatı üc-
retsiz yapmaya kadar her şeyi
söylediler. Çiftçiye traktörler
verildi mi? Biz veririz ama
onlar veremez. Hatta kazan-
dıkları belediyelerde kimsenin
ekmeği ile oynamama için bay
bay Kemal şeref, namus sözü
verdi. Bunların hiçbirini tutma-
dılar. Milletin hayrına doğru
düzgün iş yapmadıkları halde
belediyeleri borç batağına sü-
rüklediler. Bunlar kendilerine
hatırlatılınca pişkince sırıt-
maya devam ettiler. Milletimi-
zin bu iki yüzlülüğünü
görmediklerini sanıyorlar"
açıklamasını yaptı. İha

En düşük memur maaşı 22 bin lira olacak
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Manİsa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, MHP TBMM Grup
Başkanvekili Erkan Akçay,
Manisa Milletvekili Aday-
ları Ali Uçak ve Öztürk
Demir ile birlikte Akhisar il-
çesine bağlı Çamönü ma-
hallesini ziyaret etti. MHP
rüzgarı esen Çamönü ma-
hallesinde Başkan Ergün,
“Üç hilalin gölgesinde yeni
nesilin dev adımlarla geldi-
ğini görmekten gurur du-
yuyorum” dedi.

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Akhisar ilçe prog-
ramları kapsamında Ça-
mönü mahallesini ziyaret
etti. Mahalle muhtarı Yusuf
Künel’in çiçek takdimi
sonrasında davul zurna
eşliğinde karşılanan Baş-

kan Ergün, çocuklara kır-
tasiye seti ve top dağıttı,
vatandaşlar ile tek tek to-
kalaştı ve esnafa hayırlı
işler diledi. Başkan Ergün,
Yörük ve Türkmenler Der-
neği tarafından düzenle-
nen keşkek hayrına
katılarak keşkek dövdü.

"Bİz Manİsa’Ya en 
GÜzel hİzMeTlerİ 

GeTİrMenİn
ÇaBasI İÇİndeYİz”

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Çamönü mahalle-
mize en güzel hizmetleri
ulaştırmanın gayreti içinde
olduk. 154 mahalle proje-
miz kapsamında içme
suyu, kanalizasyon hattı,
içme suyu deposu, son-
daj, yol çalışmaları, sokak-
larımızın daha modern

olabilmesi için kilit parke
taşı döşemesi ve birçok
hizmeti Çamönü mahalle-
sine kazandırdık. Yaptığı-
mız yatırımın bugünkü
mali değeri 50 Milyon TL.
Helal-i hoş olsun. Hizmet-
ler saymakla bitmez. Biz-
lerden desteklerinizi hiçbir
zaman esirgemediniz. Bu
makamlara layık gördüğü-
nüz için teşekkür ediyo-
rum. Büyükşehir
Belediyesi olarak şehrimi-
zin her noktasına ulaşma-
nın çabası içinde olduk.
Her yıl 30 tane Büyükşehir
Belediyesi içerisinde
bütçe-performans ve yatı-
rım yapma noktasında ilk
sıralarda yer alıyoruz. Biz
sizlere layık olmak için 17
ilçemizde 1.088 mahalle-
mizde 6 bin personelimiz
ile hizmetlerimizi hayata
geçiriyoruz. Daha güzel
yatırımları hayata geçir-
mek için de canla başla
çalışıyoruz” dedi. 

“alİ UÇaK 
KardeŞİM
İnŞallah 

anKara’da Manİsa 
İÇİn ÇalIŞaCaK”

Başkan Ergün konuş-
masının son bölümünde,
“Manisa’nın evladı Ali
Uçak kardeşime ve diğer

adaylarımıza Milletvekilliği
seçimlerinde destek isti-
yorum. Mahalleye geldiği-
mizde Bozkurt yapan
çocuklarımızı gördü-
ğümde gurur duydum.
Yeni nesil geliyor, kurtlar
geliyor. Milletvekillerimiz,
Ankara’daki gözümüz, ku-
lağımız, destekçimiz olan
kişiler. Milliyetçi Hareket
Partimizin Manisa’da şu
anda bir tane milletvekili
var. O da Grup Başkanve-
kilimiz Erkan Akçay Bey.
Bugüne kadar verdiği des-
teklerden dolayı Allah ken-
disinden bin kere razı
olsun. Ama bir elin nesi
var, iki elin sesi var. Cum-
hurbaşkanlığı seçimle-
rinde Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’a, Milletvekili seçimle-
rinde Ali Uçak kardeşime
ve diğer vekil adaylarımıza
sizden oy istiyorum. Bu
seçimlerin vatanımız, mil-
letimiz, şehrimiz, ilçemiz
ve hepimiz için hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

“sİzlerİ MeClİs’Te 
en İYİ ŞeKİlde 
TeMsİl eTMeK

İsTİYOrUM”
MHP Manisa Milletve-

kili Adayı Ali Uçak, “Şehrin
her köşesine hizmet gö-

türme derdinde olan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanımıza teşekkür edi-
yorum. Başkanımız, Türki-
ye’nin gururudur. Sizlerin
içinden gelen biriyim. Ta-
rımı bilen, çiftçiliği bilen bir
kardeşiniz olarak Meclis’te
sizlerin sesi olmak istiyo-
rum. Köylünün halinden
köylü anlar. 14 Mayıs se-
çimlerinde öncelikle Cum-
hurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’a
bir oy vermenizi istiyorum.
Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Er-
gün’ün elini güçlendirmek
ve Manisa’mıza daha fazla
ve hızlı hizmet gelebilmesi
adına Milletvekilliği seçim-

lerinde de Milliyetçi Hare-
ket Partimize bir oy ver-
menizi istiyorum. Manisa
ile Ankara arasında sizlerin
temsilcisi, sözcüsü olmak,
tarımın beşiği güzel Mani-
sa’mızı en iyi şekilde tem-
sil etmek istiyorum” dedi.

aKÇaY, “BİlGe 
lİderİMİz 

lİderlİĞİnde 
‘adaY Bellİ Karar 

neT’ dİYOrUz”
MHP Grup Başkanve-

kili ve Manisa Milletvekili
Adayı Erkan Akçay, “14
Mayıs’ta Türkiye’nin gele-
ceğini, istikbalini ve istik-
rarını belirleyecek bir
seçim var. Bilge liderimiz
Sayın Devlet Bahçeli’nin

liderliğinde yükselen Tür-
kiye için ‘Aday belli karar
net’ dedik. 

Cumhur İttifakı olarak
ülkemizi daha da ileriye
götürecek adımlar atıyo-
ruz. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde Tür-
kiye Yüzyılında ülkemizi
daha da güçlendireceğiz.
Mecliste de Milliyetçi Ha-
reket Partimizi daha fazla
vekil ile temsil etmek isti-
yoruz. Milletvekili adayla-
rımız ile birlikte hep
birlikte bizi Meclise gön-
dermenizi talep ediyor,
hepinize ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum” dedi.
haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar ilçe programları kapsamında Çamönü mahallesini ziyaret etti 

Çamönü’nde MHP rüzgarıÇamönü’nde MHP rüzgarı

Manİsa Büyükşehir
Belediyesi’nin ilçede ger-
çekleştirdiği yatırımları ye-
rinde görmek üzere
Akhisar’a giden Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, MHP TBMM
Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, MHP Manisa Mil-
letvekili Adayları Ali Uçak
ve Öztürk Demir ile birlikte
Karabörklü Mahallesi’ne
ziyarette bulundu. Başkan
Cengiz Ergün ve Milletve-
kili adaylarına Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Aytaç Yalçın-

kaya, MASKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner,
Genel Sekreter Yardımcı-
ları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Başkan Da-
nışmanları, Daire Başkan-
ları ve Ülkü Ocakları İl
Başkanı Nazmi Akçay ile
MHP İlçe Başkanı Ahmet
Namal, AK Parti İlçe Baş-
kanvekili Mücahit Şahin,
Ülkü Ocakları İlçe Baş-
kanı Adem Duran ve
meclis üyeleri eşlik etti.
Karabörklü Mahalle Muh-
tarı Muammer Emre ve

mahalle sakinleri tarafın-
dan karşılanan Başkan
Cengiz Ergün, vatandaş-
larla tek tek tokalaşarak
sohbet etti. 

“BİrlİK Ve 
BeraBerlİKle her 
TÜrlÜ zOrlUĞUn 

ÜsTesİnden 
Gelİrİz”

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Beni böylesine
güler yüzle karşıladığınız
için Allah hepinizden razı
olsun. Doğal afetler nokta-
sında burası da bir dep-

rem yaşadı. Bakanımız
Murat Kurum ile burayı
gezdiğimizde cami çok
kötü görüntüler içerisin-
deydi. Caminin kullanıla-
maz olduğu noktasında
mutabakat sağlayıp bu-
raya yeni bir cami yap-
mayı Allah bizlere nasip
etsin demiştik. 1088 ma-
hallemiz ve Karabörklü.
Her yere Büyükşehir ve
MASKİ Genel Müdürlüğü
olarak ulaşmaya çalışıyo-
ruz ve bu hizmetleri sizlere
ulaştırmanın mutluluğu
içerisindeyiz. Bunun için 6
bin personelimizle bu ça-
lışmalarımızı yapıyoruz.
Rabbim her şeyden önce
büyük afetler yaşatmasın.
3 hafta öncesi de Hatay,
Kahramanmaraş ve Os-
maniye’ye gittim. Hayatını
kaybedenlerin mekanı
cennet olsun. Bu ülke bir-
lik beraberlik içerisinde ol-
duğu takdirde her türlü
zorluğun üzerinden gele-
cektir. Rabbim bu ülkeyi,
bu devleti camisiz ve ca-
milerinde ezan okunma-
yan bir memleket haline

getirmesin. Mustafa Ke-
mal’in birer halkı olduğu-
muz sürece, birbirimize
kenetlendiğimiz sürece o
ezanlar her zaman okuna-
cak, Türk bayrağı her
zaman dalgalanacaktır”
dedi.

desTeK TaleBİnde 
BUlUndUlar

4 gün sonra bir seçimin
gerçekleştirileceğini belir-
ten Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün, “İnşallah bu seçim-
lerde ülkemize, milletimize,
Manisa’mıza, Akhi-
sar’ımıza, Rabbim en iyisini
nasip etsin. Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde Cum-
hurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’a,
Milletvekilliği seçimlerinde
de Milliyetçi Hareket Partisi
adaylarımıza destek istiyo-
ruz” diye konuştu. MHP
TBMM Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ile MHP Ma-
nisa Milletvekili Aday Ali
Uçak da yaptıkları konuş-
malarda projeleri anlatarak
destek talebinde bulundu.
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün
ve beraberindeki heyet,
daha sonra Büyükşehir
Belediyesi tarafından ya-

pımı gerçekleştirilen Kara-
börklü Camii’nde incele-
melerde bulundu.

haber Merkezi

MHP Heyeti’ne Karabörklü’de sıcak karşılama

Dünya, hiçbir fikrimizin olmadığı konularda fana-
tikçe veya öfkeyle toplumu kışkırtması yüzünden
duygu ve düşünceleri körleşmiş insan topluluğu ha-
line dönüştü. Bu durum, kendi fikirlerinden başka
doğruların olmadığını düşüncesi varsayımıyla insan-
ları yönetenlerin derdidir.

Fanatikçe veya öfkeyle dolu sözler sarf etmek ye-
rine fikirlerimizi insanlarla paylaşsak dünya daha
güzel bir yer haline gelebilir. Ama ne yazık ki bunu
beceremiyoruz. Çünkü aklımızı yitirmiş gibi davrana-
rak hiçbir şeyi doğru düzgün yapmıyoruz. Kendimizi
farklı göstermeye çalışarak yetersizliğimi örtüyoruz
‘kendimizce’. Aslında bu şekilde insanlara kendimizi
kabullendirmeye çalıştığımızın farkında bile değiliz.

Yaptığımız işlerde sebep sonuç ilişkisi kuramıyo-
ruz. ‘Birlik’ anlayışımız yok. Bireyselliğe yöneliyoruz.
Hep ‘ben’ diyip, sadece konuşmuş olmak için konu-
şuyoruz, insanlara kibirle yaklaşıyor, onları küçümse-
yip alay ediyoruz. Yaptığımız herhangi bir iyiliği sanki
olması gereken bir şeymiş gibi yansıtmadan dağ gibi
büyütüyor, her yerde söylüyoruz. Ancak kötülüğün
hesabını yapmıyoruz…

İnsanlar okuyup araştırdıkları fikirlerin, kulaktan
dolma bilgilerle kendi bilgisiymiş gibi içi boş olan
cümlelerle topluma dikte etmeye çalışıyorlar. Maale-
sef ne usul ne üslup var. 

Herkes doğru veya yanlış bir yerlere gidiyor. Kimi-
leri çılgınca seviniyor, kimileri de sürekli ah vah ede-
rek dizlerini dövüyor. Kimisi ötekini akılsız, bilgisiz ilan
ediyor. Kimse kendine dönüp bakmıyor.  Çünkü her-
kes gerginlikten, yaşadıkları öfke nöbetlerinden, birbi-
rine bilenmekten kendilerini görmüyorlar. Ne yazık ki
birbirini ötekileştirmeyen durabilen insan kalmadı.
Herkes birbirini alt etme düşüncesinde. O yüzden her
şeyi kendilerine mubah görerek, kutuplaştırıyor, ol-
mayanı varmış gibi göstermeye başlıyor… Bu yüz-
den maalesef insanımızın kalitesi çok düşük
seviyede.

Herkes hiçbir şey bilmediği halde, her şeyi çok bi-
liyor. Bilmediği şeyler hakkında ahkam kesiyor…

Sosyal medyada gördükleri ve duyduklarına göre
hareket ediliyor. Bu durum aslında hiç düşünceleri
süzgeçten geçirmeden, kolay ve cezbedici olan bir
harekettir… Bu hareketle herkes biraz sahte bir kim-
liğe bürünüyor. Maalesef bu konular hiçbir zaman
yeni olmadı. Her zaman böyleydi, bugün de böyle,
gelecekte de böyle olacak… 

Ağlamayı, sızlanmayı, riyakar olmayı bıraklım.
Algı operasyonu çekerek olmayanı olmuş gibi göster-
mek, hep ben bilirim düşüncesiyle insanları ötekileş-
tirdiğimiz yetmedi mi?

Biz yeter ki insan olmayı bilelim.  Fanatikçe ve
öfke dolu sözleri bir kenara bırakarak, insanca yaşa-
nılacak bir toplum oluşturalım.

CANSU
MERİÇ

İNSAN OLMAK

GENÇ BAKIŞ

Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, ilçeye kazandıracak-
ları Engelsiz Eğitim Merkezi
ve Korumalı İşyeri Proje-
si’nin ihalesini yaparak
yüklenici firmaya yer tes-
limi yaptıklarını açıkladı.
Müjdeli haberi Engelliler
Haftası'nda veren Başkan
Çelik "Hem Şehzadeler
hem Manisa içerisinde 21
yaş üstü engelli bireylerin
eğitime devam edebileceği
özel sektöre veya kamuya
ait bir eğitim kuruluşu bu-
lunmamaktaydı. Bu se-
beple engelli aileleri yıllarca
rehabilitasyon merkezle-
rinde çocuklarına kazandır-
dıkları ufak kazanımları
engelli genç 21 yaşına gel-
dikten sonra bir merkeze
devam edemediği için kay-
bediyorlardı.  Tilkisüleyma-
niye’de kuracağımız
merkezde uzmanlar yar-
dımı ile bu gençlerimizin
kazanımlarını kaybetme-
den ve hatta daha da ge-
liştirerek hayatlarına devam
edebilmelerine destek ola-
cağız. Ayrıca engelli ailele-
rinin mücadelelerine

destek olmayı amaçlıyoruz.
Merkezimiz 50 kişi kapasi-
teli olacak. Zihinsel engelli-
lerimiz buradan ücretsiz
yararlanacaklar. Taşımala-
rını, idari, temizlik ve gü-
venlik personelleri, yeme
içme, ekipmanların tamamı
sürekli olarak Şehzadeler
Belediyesi tarafından karşı-
lanacak." dedi.  

İKİ adeT KOrUMalI 
İŞ Yerİ aÇIlaCaK 

Proje içerisinde iki adet
korumalı iş yeri açılacağını
da ifade eden Başkan
Çelik " Yine aynı kampus
içerisinde iyi durumdaki zi-
hinsel engelli bireylerin özel
sektör tarafından istihda-
mının sağlanabilmesi için 2

adet korumalı işyeri kura-
cağız. Her bir işyeri 10 en-
gelliye iş sağlayabilecek
yeterlilikte olacak. Toplam
20 kişi istihdam kapasiteli
hazırlanacak korumalı iş-
yerlerimizde 2 firmanın
toplam 10 zihinsel engelli
gencimizi istihdam etme-
sini sağlayacağız. Korumalı
işyerlerinin Türkiye’nin her
yerinde yaygınlaşması ge-
rekiyor. Manisa OSB bün-
yesinde daha önce ZEKİ
projesi ile kurulan ve halen
aktif olarak çalışan koru-
malı işyerleri var. Ancak
belediyelerin de korumalı
işyerleri kurma noktasında
ön alması ve engellilerimize
ve ailelerine umut olması

gerekiyor. Biz de Şehzade-
ler Belediyesi olarak koru-
malı işyerleri kurarak hem
Türkiye’deki belediyelere
örnek olmak ve farkındalık
oluşturmak istiyoruz. " şek-
linde konuştu.  

8 milyon 549 bin 100
TL bedelle ihalesinin yapı-
lıp, yer tesliminin yapıldığı
projenin 210 gün içerisinde
tamlanmasının planlandı-
ğını dile getiren Başkan
Çelik şu bilgileri verdi;
"Projemizin Rehabilitas-
yon Merkezi kısmı 824
metrekare kullanım ala-
nına sahip. İçerisinde 30
metrekare büyüklüklerde
4 adet derslik, yaklaşık
50 metrekare büyüklük-

lerde 2 adet atölye, 66
metrekare 1 adet spor
odası, 65 metrekare mut-
fak ve yemekhane, 40
metrekare öğretmenler
odası, 23 metrekare
müdür odası, idareye ve
öğrencilere ait tuvaletler,
depo ve giriş-dolaşım
holleri yer alacak. Bina-
mız korumalı işyeri ala-
nında ise ortalama 35
metrekare büyüklüklerde
2 adet atölye, 2 adet so-
yunma odası, öğrencilere
ait tuvaletler bulunuyor.
Binamız betonarme ola-
rak inşa edilecek. Bahçe
duvarlarıyla çevrelenecek
olan 2950 metrekare
bahçe alanında öğrenciler
için 1000 metrekare yeşil
alan ve meydan oluşturu-
lacak. Personel ve misa-
firler için 20 araçlık açık
otopark yeri ayrılacak.
Bahçemiz içerisine acil
durumlar dışında araç gi-
rişi olmayacak. Son de-
rece önemsediğim
Şehzadelerimize değer
katacak bu projenin vatan-
daşlarımıza hayırlı olmasını
diliyorum." haber Merkezi

Manisa’ya engelsiz yaşam merkezi yapılacak
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Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, ‘Okul
Sporları 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı’ faali-
yet programında yer alan Okul Sporları Genç-
ler Kız ve Erkekler Hentbol Yarı Final
Müsabakaları, Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü'nün ev sahipliğinde yapıldı.   

Mücadelelerde Adana, Antalya, Aydın, De-
nizli, Muğla, İzmir, İstanbul, Niğde, Kütahya
ve Konya illerinden 8 kız ve 7 erkek takımı
olmak üzere 235 sporcu yer aldı. Oldukça he-
yecanlı ve çekişmeli geçen karşılaşmalar so-
nucunda kızlar kategorisinde A grubunda
birinci İstanbul Mediha Engizer Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi olurken, B grubu birin-
cisi ise Adana Özel Eral Anadolu Lisesi oldu. 

Erkekler kategorisinde A grubunda birinci
Niğde 15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi okur-
ken, B grubunda da birinci İzmir Özel Türk
Koleji Anadolu Lisesi oldu. Gruplarda birinci
olan takımlar Türkiye finallerine katılmaya hak
kazandı. 

Dereceye giren sporculara madalya ve ka-
tılım belgelerini Okul Sporları Şube Müdürü
Fatih Umut Altınışık, Manisa Çukurovalılar
Derneği Başkan İrfan Doruk ve Okul Sporları
İl Tertip Komitesi tarafından verildi. 

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus
Öztürk, dereceye giren takımları tebrik ede-
rek, “Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
olarak gerek okul sporları ve diğer birçok
branşta önemli organizasyonlara ev sahipliği
yapmaktayız. Manisa olarak tesislerimiz ve
imkanlarımızla daima gençlerimizin hizmetin-
deyiz. Sporcularımıza Türkiye Şampiyona-
sı'nda da başarılar diliyorum" dedi. iHa

'Okul Sporları Hentbol Gençler Yarı 
Final Müsabakaları' tamamlandı   

Manisa Futbol Ku-
lübü, Spor Toto 1. Lig
37. hafta mücadele-
sinde deplasmanda kar-

şılaşacağı Tuzlaspor
maçının hazırlıklarını sür-

dürdü.
Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto

1. Lig’in 37. hafta maçında deplas-
manda Tuzlaspor’a konuk olacak. Müca-

dele 16 Mayıs Salı günü saat 17.00’de

Sancaktepe 15 Temmuz Stadı’nda oynana-
cak. Manisa temsilcisi, Tuzlaspor maçının ha-
zırlıklarına dün gerçekleştirdiği antrenmanla
devam etti. Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Di-
rektör Yalçın Koşukavak yönetiminde yapılan
antrenman ısınma hareketleri ve pas çalışma-
sıyla başladı. Dar alan oyunları oynayan fut-
bolcular, antrenmanın son bölümünde taktik
çalışma gerçekleştirdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarını sürdürecek. spor servisi

Manisa FK taktiğe yoğunlaştıManisa FK taktiğe yoğunlaştı


